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Monissa järjestöissä, mukaan lukien Punai-
nen Risti, on paljon erilaisia tehtäviä, joita 
hoitavat usein harvalukuisten vapaaehtoisten 
joukko. Osastojen hallituspaikat ja johtoteh-
tävät eivät ehkä kiinnosta tai tehtäväkuorma 
koetaan liian suureksi. Mukaan on usein läh-
detty vapaaehtoiseksi auttamaan muita ja 
kehittämään itseään. Harva meistä on tullut 
toimintaan mukaan haaveenaan hallitusteh-
tävät osastossa.

Osastojen vapaaehtoisresurssit vaihtelevat ja 
välillä muutamalle ihmiselle saattaa kerään-
tyä paljonkin tehtäviä. Vastuunkantajia kui-
tenkin tarvitaan. Yksin ei kukaan jaksa eikä 
pysty, eikä tarvitsekaan. Jos tuntuu siltä, että 
tekemistä on liikaa, kannattaa ottaa käyt-
töön tapoja, joiden kautta saa lisää joustoa 
johtamiseen. Tällainen toimintatapa voi olla 
esimerkiksi parijohtajuus tai työparityösken-
tely. Mitä jos osastossa olisikin esimerkiksi 
kaksi johtajaa, jotka jakaisivat tehtävät kes-
kenään niin, että sekä puheenjohtajalla että 
varapuheenjohtajalla olisi molemmilla selvät 
tehtävät? Tämä madaltaisi kynnystä ryhtyä 
isoon tehtävään ja pienentäisi kaikkien tehtä-
väkuormaa. Sama koskee toimintaryhmiä.

Osastossa olisi hyvä selkeyttää myös halli-
tuksen työnjakoa ja käydä läpi vastuualueet 
ja tehtävät mahdollisimman tarkasti. Huo-
lehtikaa siitä, että jokaisella hallituksen jäse-
nellä on tehtävä, koska ”hallituksen jäsen” ei 
itsessään ole tehtävä. Miettikää myös, mitkä 
tehtävät ja vastuut ovat sellaisia, joita halli-
tuksen sijaan voisi tehdä joku muu kuin halli-
tuksen jäsen.

Järjestötoimintaan liittyvien tehtävien vas-
taanottaminen perustuu vapaaehtoisuuteen. 
Toimiva osasto tarvitsee niin jäsenmaksunsa 
maksavia rivijäseniä kuin myös aktiivisesti 
vapaaehtoistoimintaan sitoutuvia henkilöitä. 
Lupautuessaan vapaaehtoistehtävään sitou-
tuu samalla tehtävän hoitamiseen yhteisvas-
tuullisesti muiden osastotoimijoiden kanssa.

Punaisen Ristin jäsenmäärä on ollut viime 
vuodet laskeva ja osastojenkin määrä on vä-
hentynyt. Selviämme vielä järjestöhallintoon 
liittyvistä tehtävistä sekä velvollisuuksis-
tamme viranomaisia kohtaan, mutta huolis-
saan pitää olla. Varsinais-Suomen piirissä on 
havahduttu asiaan, ja olemmekin alkaneet 
yhdessä ajaa sisään alueellisen auttamisen 

mallia, jossa osastot muodostavat alueellansa 
kattavan auttamisorganisaation. Tämän mal-
lin mukaisesti jokaisessa osastossa ei tarvitse 
toteuttaa kaikkia Punaisen Ristin vapaaeh-
toistoiminnan muotoja. Pääasia on, että niitä 
löytyy alueelta ja että toiminnasta kiinnostu-
neet vapaaehtoiset löytävät mielekästä teke-
mistä mahdollisimman läheltä omaa asuin-
paikkaansa. 

Jokaisessa osastossa pitäisi olla mielestäni 
henkilö tai työpari, joka vastaa niin uusien 
vapaaehtoisten vastaanottamisesta kuin jo 
toiminnassa olevien vapaaehtoisten hyvin-
voinnista ja jaksamisesta. On tärkeää, että 
uudet vapaaehtoiset voivat aidosti kokea 
kuuluvansa yhteisöön. Osastossa jo toi-
mivien tulee tukea uusien vapaaehtoisten 
mukaantuloa toimintaan. Tyytyväisimmät 
vapaaehtoiset ovat usein henkilökohtaisesti 
saatettu kohtaamaan toisia vapaaehtoisia. 
On hyvä muistella, miten olisit itse halunnut 
tulla mukaan ja miten sinut vastaanotettiin. 
Pohjimmiltaan Punaisen Ristin osasto on aina 
ihmisyhteisö ja toisten ihmisten kohtaaminen 
on yksi osaston perimmäisiä tarkoituksia.

Aloitetaan kohtaamiset avaamalla oman 
osaston ovet uusille kiinnostuneille ja jatke-
taan kohtaamisia kaikessa upeassa autta-
mistoiminnassa, jota paikkakunnillanne niin 
monin tavoin teette!

K-P
Kalle-Pekka Mannila
toiminnanjohtaja
SPR Varsinais-Suomen piiri
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Piirin hallituksen kokouksessa 23.3.2023 kiitettiin puheenjohtaja Harri Virtaa (toinen oikealta) ja varapuheenjoh-
taja Kati Lehtimäkeä (keskellä), joiden toimikaudet ovat nyt täynnä sekä Eliisa Saarelaa, joka ei enää asetu 
ehdolle seuraavaan piirin hallitukseen. Kuvassa myös piirin toiminnanjohtaja Kalle-Pekka Mannila ja ohjelma-
päällikkö Minna Rautanen.
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Mitä yleiskokous muuttaa?
Joensuun yleiskokous antaa meille mahdol-
lisuuden irrottautua arkisesta tekemisestä 
ja katsoa, mihin suuntaan menemme seu-
raavien kolmen vuoden aikana. 

On ilo huomata, että edellisessä yleiskoko-
uksessa päätetyt linjaukset ovat vaikutta-
neet apua tarvitsevien ja auttajien arkeen 
monella tavoin.

Ruoka-apumme tavoittaa entistä suurem-
man joukon apua tarvitsevia, ja ystäväva-
paaehtoisemme tarjoavat entistä enem-
män matalan kynnyksen kohtaamisia siellä, 
missä ihmiset liikkuvat. Evakuointiyksiköt 
ja niihin koulutetut vapaaehtoiset vahvista-
vat valmiuttamme ympäri Suomen. Tuem-
me lasten ja nuorten kaveritaitoja kouluis-
sa, ja Nuorten turvatalo antaa apuaan myös 
digitaalisesti. Festarien ja muiden tapah-
tumien järjestäjät voivat tilata ensiapupäi-
vystyksen keskitetysti verkosta. Vapaaeh-
toisten viestintäkoulutusta tarjotaan entistä 
enemmän, ja koko järjestön yhteinen johta-
misvalmennus kokoaa yhteen toimijat osas-
toista, piireistä, keskustoimistosta ja laitok-
sista. Ossi-järjestelmä helpottaa osastojen 
hallintotyötä.

Näiden edistysaskelien ansioista olemme 
nyt vahvempi auttaja kuin kolme vuotta sit-
ten, mutta samalla muutos ympärillämme 
jatkuu. Ilmasto lämpenee, konfliktit ja kiris-
tynyt talous muuttavat avun tarvetta meillä 
ja maailmalla. Ihmiset kaipaavat apua yk-
sinäisyyteen ja konkreettisia osallistumisen 
mahdollisuuksia. Läpinäkyvyyden ja vas-

tuullisuuden vaatimukset kasvavat, ja yh-
teiskunta muuttuu yhä moninaisemmaksi.

Näihin muutoksiin pyrimme vastaamaan 
uudessa toimintalinjauksen luonnokses-
sa. Tarttuessasi luonnokseen huomaat, että 
se on strategiapaperiksi lyhyt. Tällä kertaa 
olemme tuoneet järjestön käsiteltäväksi na-
pakan paketin, jossa näkyvät valinnat – ne 
asiat, joiden haluamme seuraavan kolmen 
vuoden aikana muuttuvan. 

Mitä mieltä sinä olet verkkoauttamisesta, 
tiedon hyödyntämisestä, monikielisyydestä, 
toiminnan eettisyydestä, mielenterveyden 
tukemisesta tai laajamittaisiin kriiseihin va-
rautumisesta?

Juuri näistä ja monista muista asioista linja-
taan Joensuun yleiskokouksessa 10.–11.6. 
Tule mukaan!

Muista, että olet lämpimästi tervetullut 
yleiskokoukseen, vaikka et olisi osastosi ää-
nivaltainen edustaja. Viikonloppuun sisältyy 
monipuolista ohjelmaa ja kiinnostavia koh-
taamisia kaikille.

Valtakunnallisten sivujen toimitus: Suomen Punaisen Ristin keskustoimisto/viestintä, Tehtaankatu 1 a, 00140 Helsinki,  
puh. 020 701 2000 Toimittaja: Sari Häkkinen, 040 664 3236, sari.hakkinen@punainenristi.fi 
Kuvat: Suomen Punaisen Ristin kuva-arkisto. Taitto: Keskustoimisto / Viestinnän palvelut, graafinen suunnittelija Meri Luoto,  
aineistot@punainenristi.fi  
Piiritiedotteen toimitus: SPR Varsinais-Suomi Taitto: Anna Tenho, anna.tenho@redcross.fi

TYKKÄÄ Facebookissa 
Seuraa toimintaamme Facebookin kautta.
facebook.com/punainenristi

TIEDÄ TAPAHTUMISTA 
Etsi paikkakuntasi tapahtumia verkosta.
rednet.punainenristi.fi

SOITA JA LAHJOITA
0600 12220 (20,28 € / puhelu + pvm)

OTA YHTEYTTÄ
Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

KESKUSTELE Twitterissä
twitter.com/punainenristi

MERKKI SUOJAA SINUA – SUOJAA SINÄ MERKKIÄ!
Punainen risti valkoisella pohjalla on suojamerkki ja asevoimien lääkintähuollon 
tunnus. Se suojelee kriisitilanteissa siviileitä, avustustyöntekijöitä ja haavoittuneita 
sotilaita. Suojamerkin omistavat sodan oikeussääntöihin eli Geneven sopimuksiin 
sitoutuneet valtiot, joista Suomi on yksi. Punaisella Ristillä on oikeus käyttää tunnusta 
toimintansa merkitsemiseen ja valvoa sen käyttöä. Lue lisää humanitaarinenoikeus.fi

KATSELE VIDEOITA 
Youtubessa
youtube.com/suomenpunainenristi

JAA KUVIAMME 
Instagramissa
instagram.com/punainenristi

TUTUSTU VERKKOKAUPPAAN
punaisenristinkauppa.fi:n järjestönäkymästä tilaat kätevästi kaikki 
osastomateriaalit. Tarvitsetko tunnukset? Laita viesti myynti@punainenristi.fi

Kristiina Kumpula 

Pääsihteeri

Suomen Punainen Risti

YLEISKOKOUS JOENSUUSSA 10.–11.6.

Juuri sinä olet tervetullut yleiskokoukseen – 
ilmoittaudu nyt!

Suomen Punaisen Ristin yleiskokousvii-
konloppu kokoaa Joensuuhun noin tuhat 
vapaaehtoista ja työntekijää 10.–11. ke-
säkuuta. Tervetuloa mukaan!

Yleiskokoukseen ovat lämpimästi tervetulleita 
kaikki jäsenet – myös muut kuin osaston ää-
nivaltaiset edustajat. Viikonloppuun sisältyy 
kiinnostavaa ohjelmaa kaikille, ja lauantai-
illan kruunaa yhteinen iltajuhla. Paikkana on 
Carelia-sali.

Jos osastosi ei vielä ole valinnut kokoukseen 
äänivaltaisia edustajiaan, se kannattaa tehdä 
nyt. Ilmoittautuminen yleiskokoukseen on auki 
30.4. asti osoitteessa  
rednet.punainenristi.fi/yleiskokous2023. 

Yleiskokouksessa päätetään, mitä 
seuraavina vuosina tehdään

Suomen Punaisen Ristin yleiskokous kokoontuu 
kolmen vuoden välein päättämään Punaisen 
Ristin tulevaisuuden suunnasta ja järjestön 
korkeimmista luottamushenkilöistä. Joensuun 
yleiskokouksessa päätetään yhdessä seuraa-
vasta toimintalinjauksesta vuosille 2024–2026 
sekä valitaan järjestölle uusi puheenjohtaja ja 
luottamushenkilöt hallitukseen ja valtuustoon.

Toimintalinjaus on tärkeä koko Suomen Punai-
sen Ristin yhteinen linjaus, joka määrittelee 
toimintamme keskeisimmät painopisteet seu-
raavien kolmen vuoden ajan.

Huom! Muista varata majoitus yleiskokouksen 
kokouskiintiöstä.

10.–11.6. 
Yleiskokous  
Joensuussa

10.5. 
Kokouskutsu 
asialistoineen 

lähetetään osastoille 
ja piireille.

30.4. 
Ilmoittautuminen 
yleiskokoukseen 

päättyy.

10.4. 
Viimeinen päivä 
jättää aloitteet 

yleiskokoukselle.

29.4. 
Viimeinen päivä 
jättää esitykset 

hallituksen ja valtuuston 
henkilövalinnoiksi.

9.6. 
Nuorten etkot 
Joensuussa.



6 7

YLEISKOKOUS - VARSINAIS-SUOMI YLEISKOKOUS - VARSINAIS-SUOMI

Yleiskokous Joensuussa 10.-11.6.2023 
– Varsinais-Suomen muistutuksia

Osaston vaikuttamismahdollisuuksista löydät lisätietoa osoitteesta  
rednet.punainenristi.fi/yleiskokous2023 

Kannanotot toimintalinjauksen luonnok-
seen sekä sääntöjen muutosesityksiin

Järjestön hallitus on lähettänyt järjestökä-
sittelyyn luonnoksen toimintalinjauksesta 
vuosille 2024–2026 sekä muutosesitykset jär-
jestön sääntöihin. Näitä molempia on mah-
dollista kommentoida 31.3.2023 asti. 
   
Henkilövalinnat

Yleiskokouksessa valitaan järjestön puheen-
johtaja ja kolme varapuheenjohtajaa, kuusi 
muuta hallituksen jäsentä, valtuuston pu-
heenjohtaja, varapuheenjohtaja ja jäsenet 
sekä tilintarkastajat. Osastojen ja piirin hal-
litukset lähettävät esityksensä hallituksen 
ja valtuuston henkilövalinnoiksi viimeistään 
29.4.2023. 
 
Aloitteet

Jokainen SPR:n henkilöjäsen ja järjestöyk-
sikkö (esim. osasto) voi tehdä aloitteen. Se 

tulee jättää järjestön hallitukselle viimeistään 
10.4.2023. Kyseessä voi olla mikä tahansa 
valtakunnallista toimintaa koskeva kirjallinen 
esitys yleiskokoukselle.

Ponnet

Ponnella voi esittää, miten yleiskokouspää-
töksiä käytännössä toteutetaan tai ehdottaa 
jonkun asian selvittämistä. Ponsiesitykset 
tehdään kirjallisesti ja järjestön hallitus an-
taa vastauksen hyväksyttyihin ponsiesityksiin 
kuuden kuukauden kuluessa yleiskokoukses-
ta.

Ilmoittautuminen 

Osaston hallitus valitsee äänivaltaiset edus-
tajat yleiskokoukseen. Osastolla on yksi 
äänivaltainen edustaja jokaista alkavaa 200 
jäsentä kohti – pohjana on osaston maksa-
neiden jäsenten lukumäärä 31.12.2022. Piirillä 
on yksi äänivaltainen edustaja, jonka valitsee 

piirin hallitus. Varsinais-Suomen piirin yleis-
kokousedustaja on Mika Vilpo.

Yleiskokoukseen ilmoittautuminen päättyy 
30.4.2023. Kaikki yleiskokoukseen osallistu-
vat ilmoittautuvat RedNetin yleiskokoussi-
vuston kautta (myös muut kuin äänivaltaiset 
edustajat):  
rednet.punainenristi.fi/yleiskokous2023   
 
Jokainen osallistuja täyttää oman ilmoittau-
tumislomakkeen.  

Yleiskokouksen kokouspaketin hinta on 100 € 
ja se sisältää yleiskokousohjelman mukaiset 
lounaat, kahvitarjoilut sekä iltaohjelman juh-
laillallisineen. Alle 29-vuotiaille äänivaltaisille 
edustajille kokouspaketti illallisineen maksaa 
20 €.

Kokousmatka Joensuuhun

Yhteiskuljetus bussilla, lähtö Turusta  
pe 9.6. klo 10 
 
Yhteiskuljetus Varsinais-Suomesta bussilla 
Joensuun yleiskokoukseen lähtee jo perjan-
taina 9.6.2023 klo 10. Paluu on sunnuntaina 
yleiskokouksen päättymisen jälkeen. 

Bussireitti menomatkalla: Turku – Loimaa 
– Tampere – Jyväskylä – Joensuu. Takaisin 
tullaan käänteistä reittiä. Yhteiskuljetus on 
osallistujille maksuton. Ilmoittaudu yhteiskul-
jetukseen viimeistään 5.5.2023 osoitteessa:  
www.lyyti.in/Yhteiskuljetus_Joensuu

Lähtöaikataulu ja pysähdyspaikat (ajat 
tarkentuvat myöhemmin): 

10.00 Turku (tilausajopysäkki, Linnankatu 16, 
Turku) - Aura (Auran keidas) - Loimaa (Pris-
man piha)

Matkan varrella tehdään tarvittavat pysäh-
dykset: yksi pidempi ruokatauko, toinen 
kahvipaussi. Matkalla ruokailut ja kahvit ovat 
omakustanteisia. Joensuuhun saavutaan noin 
klo 19.00.   

Sunnuntaina lähtö kotimatkalle heti yleis-
kokouksen päättymisen jälkeen. Pitkästä 
matkasta johtuen viimeiset matkalaiset ovat 
kotona ehkä vasta puolenyön tienoilla tai 
maanantain puolella.

Junalla Joensuuhun

Joensuuhun on mahdollista mennä myös 
junalla. Junalla matkaavat ostavat matka-

lippunsa itse. Myös junalla matkustavien 
yleiskokousosallistujien matkakuluja on mah-
dollista korvata, summat tarkentuvat myö-
hemmin.

Majoittuminen: Original Sokos  
Hotel Kimmel 

Osallistujat varaavat itse majoituksen suo-
raan hotellista. Varsinais-Suomen osallistujat 
majoittuvat Original Sokos Hotel Kimmelissä:  
https://www.sokoshotels.fi /  
+358 300 870 000.

Muistathan varata yöpymisen kahdeksi yöksi, 
perjantaista sunnuntaihin 9.-11.6.2023!
Osastojen hallitukset päättävät virallisten 
edustajiensa majoitus- ja muiden kulujen 
korvauksista.

Lähdetään yhdessä vaikuttamaan  
Joensuuhun!

Sirpa Lehtimäki
järjestöpäällikkö
sirpa.lehtimaki@redcross.fi / 040 5421 421Suomen Punaisen Ristin yleiskokous järjestettiin vuonna 2020 alueellisesti hajautettuna etäyhteyksien avulla. 

Varsinais-Suomen ja Turunmaan piirien kokous oli Turun Messukeskuksessa. Ilmoittautumassa Varsinais-Suomen 
piirin varapuheenjohtaja Kati Lehtimäki ja ilmoittautumisia vastaanottamassa Sirpa Lehtimäki ja Juha  
Lindström. 

Yleiskokousedustajien info  
ke 24.5.2023 Turussa 

Yleiskokoukseen ilmoittau-
tuneille järjestetään infoilta 
yleiskokouksessa käsiteltävistä 
asioista, kokouskäytännöistä ja 
käytännön järjestelyistä. 

Infoilta pidetään keskiviikkona 
24.5.2023 klo 17.30–19.30 piiri-
toimistolla, osoitteessa Yliopis-
tonkatu 24 A, 2. krs, Turku. 
 
Kutsu infoiltaan lähetetään var-
sinaissuomalaisille yleiskokouk-
seen osallistuville sen jälkeen, 
kun ilmoittautuminen on päätty-
nyt. Jos olet lähdössä Joensuu-
hun, niin laitathan ajankohdan 
jo nyt kalenteriin!
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PIIRIN HALLITUKSEN PÄÄTÖKSIÄPIIRIN VUOSIKOKOUS

Piirin vuosikokous 22.4.2023 Kaarinassa

Kokousväkeä SPR Varsinais-Suomen piirin vuosikokouksessa keväällä 2022 Oripäässä. 

SPR Varsinais-Suomen piirin vuosikokous pidetään lauantaina 22.4.2023 Kaarinas-
sa. Kokouspaikkana on Kaarina-talo, osoitteessa Lautakunnankatu 1, 20780 Kaarina. 
Kokous alkaa klo 10, osastojen äänivaltaisten edustajien ilmoittautuminen ja kah-
vitarjoilu klo 9.30 alkaen. Kokouksen alussa jaetaan huomionosoituksia ja kuullaan 
Varhan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtaja Anneli Pahtan puheenvuoro 
"Varhan kuulumisia - mitä ajankohtaista juuri nyt".

Vuosikokousasiat

Piirin vuosikokouksessa
• esitetään kokoukselle piirin hallituksen an-
tama piirin edellisen toimintavuoden toimin-
takertomus, edellisen tilikauden tilinpäätös 
sekä piirin tilintarkastajien antama tilintar-
kastuskertomus
• päätetään piirin tilinpäätöksen vahvistami-
sesta ja vastuuvapauden myöntämisestä
• vahvistetaan piirin hallituksen hyväksymät 
piirin työsuunnitelma ja talousarvio kuluvalle 
vuodelle.
• valitaan kahden vuoden toimikaudeksi piirin 
hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohta-
ja ja viisi jäsentä erovuoroisten tilalle

Ilmoittautuminen

Ilmoittaudu kokoukseen viimeistään 
13.4.2023. Suora linkki ilmoittautumisiin on: 
www.lyyti.in/SPR_VSvuosikokous2023  

Vuosikokouspäivän aikana tarjotaan lounas, 
jonka hinta on 10 €/hlö ja se laskutetaan 
osastoilta / osallistujilta kokouksen jälkeen.

Kokousmateriaali vain sähköisenä 
 
Vuosikokouksen kokousmateriaali on jaossa 
vain sähköisesti. Koko materiaali tallennetaan 
vuosikokouksen tapahtumasivulle Rednettiin 
osoitteeseen: 
rednet.punainenristi.fi/node/66259 

Henkilövalinnat vuosikokouksessa

Vuosikokouksessa 22.4.2023 erovuoroiset  
piirin hallituksen jäsenet: 

Harri Virta, Kaarinan osasto, puheen- 
johtaja *
Kati Lehtimäki, Turun osasto, varapuheen-
johtaja *
Rauno Hoikkala, Salon osasto
Kaisa Leiwo, Kaarinan osasto
Petri Raita, Turun osasto
Ilse Reinholdt, Ruissalon osasto
Eliisa Saarela, Kaarinan osasto

* Sääntöjen mukaan henkilön on mahdollista 
toimia samassa tehtävässä enintään kolme 
peräkkäistä toimikautta. Harri Virta ja Kati 
Lehtimäki ovat kumpikin toimineet luotta-
mustehtävässään kolme kautta, joten heitä ei 
voida valita uudelleen näihin luottamustehtä-
viin.

Vuosikokouksessa 23.4.2022 kahden vuoden 
toimikaudeksi (4/2022-4/2024) valitut piirin 
hallituksen jäsenet, jotka eivät ole erovuoroi-
sia vuosikokouksessa 22.4.2023:

Marjo Aaltonen, Halikon osasto
Johannes Alaranta, Perniön osasto
Timo Tolppanen, Maskun osasto
Marja Tuomainen, Uudenkaupungin osasto
Mika Vilpo, Turun osasto

Virallinen kokouskutsu, vaalitoimikunnan eh-
dotus ja muu kokousmateriaali lähetetään 
osastoille sähköisesti huhtikuun alussa.

Tervetuloa vuosikokoukseen!

Lisätietoja: 
Sirpa Lehtimäki 
järjestöpäällikkö 
sirpa.lehtimaki@redcross.fi / 040 5421 421

Piirin hallitus on kokouksessaan 
2.2.2023 päättänyt mm.

Piirin hallituksen pöytäkirjat  
löytyvät piirin nettisivuilta  

osoitteesta  
rednet.punainenristi.fi/node/3613 

Piirin hallituksen päätöksiä

 S
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- merkitä tiedoksi toiminnanjohtajan kat-
sauksen, jossa hän nosti esille seuraavat 
asiat:

• piirissä on alkanut kolmivuotinen 
”Yhteisölähtöisen kotoutumisen pilot-
ti” -hanke ja sen projektityöntekijänä 
on Aurora Nisso 

• piirissä on alkanut kolmivuotinen  
”Ensiapuryhmätoiminnan kehittämi-
nen ja valmiustoiminnan edistämi-
nen” -hanke ja sen projektityönteki-
jänä on Tiina Tarkiainen  

• tila-asiat 
• taloushallinnon järjestelyt

- merkitä tiedoksi toimikuntien asiat:
• hyvinvointi- ja terveystoimikunnassa 

on esillä ollut mm. monimuotoinen 
ystävätoiminta, vuoden 2023 hank-
keet sekä alueellinen hyte-kierros

• lapsi- ja nuorisotoimikunnassa on 
otettu esille mm. huoli nuorisotoi-
minnan jatkuvuudesta, nuorten yleis-

kokous maaliskuussa Rovaniemellä, 
Olkkari-Lounge-toiminta sekä ystävän-
päivän tapahtuma

• hallinto- ja taloustoimikunnassa on 
esillä ollut mm. Soppi-kierrätysputiikki, 
sijoitustyöryhmän perustaminen, tila-
asiat sekä piirin taloushallinnon järjes-
täminen

• valmiustoimikunnassa on ollut esillä 
alueellisen valmiuden seminaari, tule-
vat kokoukset ja koulutukset sekä yh-
teistyö Turunmaan piirin kanssa

- merkitä tiedoksi turvapaikanhakijoiden vas-
taanoton ja SPR:n Turun vastaanottokeskuk-
sen tilanteen
- merkitä tiedoksi vuoden 2022 tulosennus-
teen 
- merkitä tiedoksi piirin sijoitustoiminnan ti-
lanteen
- kutsua piirin vuosikokouksen pidettäväksi 
22.4.2023 Kaarinassa 
- valtuuttaa toiminnanjohtajan myymään pii-
rin henkilöautot (2 kpl) ja tekemään leasing-
sopimuksen uudesta henkilöautosta (1 kpl)
- käsitellä seuraavassa piirin hallituksen 
kokouksessa järjestön hallituksen järjestö-
käsittelyyn lähettämät dokumentit: Toimin-
talinjaus 2024–2026 -luonnos ja Sääntömuu-
tosehdotus
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PIIRIN TOIMIKUNNAT

Varsinais-Suomen piirin toimikunnat
SPR Varsinais-Suomen piirissä on seuraavat 
toimikunnat (piirin työjärjestys 18.9.2020):

1. Hallinto- ja taloustoimikunta (piirin ta-
lous- ja henkilöstöasiat, varainhankinta, vas-
taanottokeskus, osastojen talouden tuki ja 
seuranta)
2. Hyvinvointi- ja terveystoimikunta (sosiaa-
lisen hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen 
sekä kotoutumisen tuki) 
3. Järjestötoimikunta (osastojen hallinnon tu-
ki, jäsenyys, keräykset ja viestintä)
4. Lapsi- ja nuorisotoimikunta (lapsi- ja nuo-
risotoiminta)
5. Valmiustoimikunta (viranomaisia tukeva 
valmius- ja ensiaputoiminta sekä ensihuolto)
        
Toimikuntien tehtäviä

• Toimia aloitteellisesti piirin toiminnan kai-
kenpuoliseksi kehittämiseksi.
•  Piirin hallituksen asiantuntijaelimenä seu-
rata ja kehittää oman alansa toimintaa.
• Antaa piirin hallitukselle tarvittaessa lau-
suntoja toimialueeseensa kuuluvista asioista.
• Kannustaa jäseniään osallistumaan piirin 
työntekijöiden tukena toimialansa tapahtumi-
en suunnitteluun ja toteutukseen.

Uudet toimikunnat valitaan syksyllä – 
ehdotukset elokuun loppuun mennessä

Piirin hallitus asettaa toimikunnat ja nimit-
tää puheenjohtajan sekä 4-8 jäsentä yleis-
kokouskaudeksi (3 vuotta). Toimikunnan 
puheenjohtajan tulee olla piirin hallituksen 
jäsen ja puheenjohtajat valitaan piirin halli-
tuksen toukokuun kokouksessa (11.5.2023).

Muut toimikuntien jäsenet nimetään yleisko-
kouksen jälkeisessä piirin hallituksen koko-
uksessa syyskuussa (16.9.2023). Toimikunta 
valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan. 
Piirin hallitus nimeää toimikuntien sihteerit 
piirin toimihenkilöiden joukosta.  

Osastoissa voidaan miettiä jo nyt sopivia 
ehdokkaita piirin toimikuntiin. Toivomme et-
tä toimikuntiin saadaan jäseniä monista eri 
osastoista eri puolilta piiriä. Ehdotuksia voi 
tehdä jo nyt, viimeistään kuitenkin 31.8.2023 
tämän lyyti-linkin kautta:  
www.lyyti.in/VStoimikunnat2023 

Lisätietoja: 
Sirpa Lehtimäki 
järjestöpäällikkö  
sirpa.lehtimaki@redcross.fi / 040 5421421

PIIRIN TOIMIKUNNAT

Hallinto- ja taloustoimikun-
nan tehtävänä on  
erityisesti:
 
Valmistella piirin hallitukselle merkit-
tävät ja laaja-alaiset asiat, esimerkiksi 
sijoitustoiminta sekä Soppi kierrätys-
putiikin toiminta yhdessä SPR Hämeen 
piirin kanssa.

Seurata piirin taloutta ja toimintaa.

Antaa vuosittain esityksensä piirin hal-
litukselle talousarviosta, toimintasuun-
nitelmasta, toimintakertomuksesta ja 
tilinpäätöksestä.

Lisätiedot:
Marianna Lindeman, asiantuntija -  
talous- ja henkilöstöasiat 
marianna.lindeman@redcross.fi /  
040 575 9595 

Hyvinvointi- ja terveystoimikunta  
aluekierroksella tapaamassa osastoja
Syksyllä 2022 SPR Varsinais-Suomen piirin 
hyvinvointi- ja terveystoimikunta käynnis-
ti keskustelun toimikunnan työskentelystä 
sekä aidoista vaikuttamismahdollisuuksista 
hyvinvointi- ja terveystoiminnan kehittämi-
seksi piirin alueella. Tärkeäksi nähtiin se, että 
vuorovaikutusta osastojen hyte-toimijoiden 
kanssa tulee lisätä, jotta kentän ajatukset ja 
toiveet voivat ohjata toimikunnan työskente-
lyä oikeiden asioiden edistämiseksi. 

Toimikunta päätti järjestää alueelliset tapaa-
miset tammikuussa 2023, joissa toimikunnan 
jäsenet sekä piirin työntekijät tapasivat osas-
tojen edustajia. Tämä toimintamalli koettiin 
mielekkääksi ja aluetapaamisia toivottiin 
myös jatkossa. Alueellinen yhteistyö osasto-
jen kesken vahvistaa jokaisen osaston sekä 
toimintaryhmän omaa toimintakykyä. Tär-
keimmäksi yksittäiseksi huolenaiheeksi osas-
toissa nousi vapaaehtoisten puute.

Toimikunta summasi aluetapaamisten kes-
kusteluja helmikuun kokouksessaan seuraa-
vasti:

• Toiminnallisuus ja aito kohtaaminen sekä 
paikallinen näkyvyys tuovat uusia vapaaeh-
toisia. 
• Yhdessä löydetään parhaat keinot tarjota 
osastoille valmiita malleja, joiden pohjalta on 
helppo toteuttaa Punaisen Ristin toiminnan 
esittelyä sekä rekrytoida uusia vapaaehtoisia 
eri toimintaryhmiin. 

• Olemassa olevien vapaaehtoisten hyvin-
voinnista huolehtiminen ja heidän kiittämi-
sensä on tärkeää muistaa. Kiittäminen eri 
tavoin kannustaa toimimaan jatkossakin!
• Kannustetaan osastoja yhteistyöhön naapu-
riosastojen sekä muiden paikallisten järjestö- 
ja yhdistystoimijoiden kanssa.

On tärkeää että me kaikki, piiri, osastot, va-
paaehtoiset ja työntekijät, katsomme yhtei-
seen tulevaisuuteen Punaisen Ristin tulevan 
toimintalinjauksen tavoitteiden toteuttami-
sessa. Kaikilla on oma roolinsa yhteisten asi-
oiden edistämiseksi. Varmistetaan, että toi-
mintamme on mukaan kutsuvaa, avointa ja 
iloista, ja että meillä on vahva tahtotila ottaa 
vastaan uudet halukkaat vapaaehtoiset.

Toimikunta haluaa evästää syksyllä aloittavaa 
toimikuntaa jatkamaan osastoyhteyksien yl-
läpitämistä. Näin vahvistetaan toimikunnan 
roolia koko piirin alueen hyte-toimintojen 
kehittämisessä ja tukemisessa yhdessä työn-
tekijöiden ja osastojen kanssa!

Lisätiedot: 
Minna Rautanen
ohjelmapäällikkö
minna.rautanen@redcross.fi / 040 5835735

Hyvinvointi- ja terveystoimikunnan järjestämä aluekierros keräsi kiitosta osallistujilta ja alueellisia tapaamisia 
toivottiin jatkossakin. Kuvissa koolla vapaaehtoisia Loimaan alueelta (vasen kuva) ja Läntiseltä alueelta. 
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Valmiustoimikunta
Valmiustoimikunnan rooli on toimia asi-
antuntijana ja kehittäjänä valmiuden 
ja varautumisen eri toimintamuotojen 
osalta. 

Toimintamuotoja ovat piirin ja osastojen 
varautuminen laaja-alaisesti erilaisiin 
auttamis- ja tukitehtäviin, ensiapu- ja 
ensihuoltotoiminta sekä henkisen tuen 
viranomaista tukeva toiminta. 

Ajankohtaisina toimikunnan ohjaamina 
hankkeina on järjestöllisen ensiapu-
ryhmätoiminnan ja valmiustoiminnan 
edistäminen ja osastojen välinen yhteis-
työ auttamistoiminnassa eli alueellinen 
valmius.

Lisätiedot: 
Tommi Virtanen, valmiuspäällikkö
tommi.virtanen@redcross.fi / 0400 127152
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TOIMIKUNNAT, JÄSENYYS#OLENPUNAISENRISTINJÄSEN-KAMPANJA

Järjestötoimikunta ideoi some-
kampanjan
Punaisen Ristin jäsenyydellä on merkitystä 
niin jäseneksi liittyvälle henkilölle kuin hänen 
osastolleen. Tiesitkö, että jäseneksi liitty-
vän ensimmäisen vuoden jäsenmaksu tulee 
kokonaan osastolle? Jäsenmaksujen avulla 
tuetaan mm. paikallista vapaaehtoistoimin-
taa. Jäsenyyden merkityksestä kannattaakin 
kertoa oman osaston vapaaehtoisille ja sitä 
kannattaa pitää esillä aktiivisesti kaikissa ta-
pahtumissa ja somessa.
 
Varsinais-Suomen piirin järjestötoimikunta 
on käynnistänyt some-kampanjan #OlenPu-
naisenRistinJäsen, joka on käynnissä piirin 
alueella koko vuoden. Kampanjassa jäsenet 
kertovat itse omin sanoin sen, miksi heille 
on merkityksellistä olla juuri Punaisen Ristin 
jäsen. Kaikkien elämäntilanteeseen ei sovi 
vapaaehtoisuus, mutta moni voi tukea aut-
tamistoimintaa jäsenenä! Jäsenyys voi olla 
kannanotto, tuen osoitus tai oma tapa tehdä 

maailmasta vähän parempi paikka.
 
Kampanjassa myös osastot voivat kertoa mi-
tä jäsenet merkitsevät heille: miten tärkeitä 
jäsenet ovat paikallisen toiminnan mahdollis-
tajina ja toteuttajina.

Jaamme ja julkaisemme postauksia mielel-
lään myös piirin kanavissa. Mikäli haluatte 
julkaistavaan kuvaanne alalaitaan punaisen 
palkin, jossa on teksti #OlenPunaisenRistin-
Jäsen, niin olettehan yhteydessä piiritoimis-
tossa Annaan.

Punaisen Ristin jäsenyys on arvokas asia - 
tehdään se yhdessä näkyväksi!  

Lisätiedot: 

Pipsa Kirjavainen / SPR Turun osasto
pipsa.kirjavainen@sprturku.fi 

Anna Tenho / SPR Varsinais-Suomen piiri
anna.tenho@redcross.fi / 0400 673047

 

Osastot mukaan #OlenPunaisenRistinJäsen-
kampanjaan

Näin osasto voi osallistua kampanjaan:
1. Kysykää mukaan kampanjaan henkilöitä, joiden tiedätte olevan Punaisen Ristin jäseniä

2. Kertokaa somekampanjan idea ja pyytäkää henkilöltä kuva ja parilla lauseella ajatus 
siitä, miksi hänelle on tärkeää olla jäsen. Postauksen voi aloittaa vaikkapa jatkamalla lau-
setta “Olen Punaisen Ristin jäsen, koska...”

3. Postatkaa kuva ja teksti osaston some-kanavissa ja käyttäkää postauksessa aihetun-
nisteita #OlenPunaisenRistinJäsen #PunainenRisti sekä oman paikkakuntanne nimi, esim. 
#Laitila

4. Jäsenen oman ajatuksen lisäksi postaustekstiin kannattaa liittää tietoa siitä, miten jä-
seneksi voi liittyä. Teksti voi olla esimerkiksi seuraava: 

Punaisen Ristin jäsenenä olet osa maailman laajinta humanitaarista liikettä. Jäsenmaksun 
(10 € / 20 € vuodessa) maksaminen on helppo tapa tukea vapaaehtoistoimintaa omalla 
paikkakunnalla. Jäsenyys on tapa vaikuttaa ja ottaa kantaa inhimillisten arvojen puoles-
ta. Voit antaa jäsenyyden myös lahjaksi. Lue lisää ja liity jäseneksi:  
https://www.punainenristi.fi/tyomme/liity-jaseneksi/

Kuvat voivat olla jäsenten itse ottamia, rentoja vapaa-ajan kuvia. Pääasia, että kuvista 
välittyy jäsenten ilo! Jäsenen ei tarvitse kertoa postauksessa koko nimeään, pelkkä etu-
nimikin riittää. Alaikäisiltä tulee olla huoltajan kirjallinen lupa osaston / piirin kanavissa 
julkaisuun.

Punaisen Ristin jäsenyys – jäsenenä olet auttaja

Jäsenyyswebinaari 29.3.2023 klo 18–19
• Mitä jäsenyys merkitsee?
• Mihin jäsenmaksut menevät?
• Miten voi liittyä jäseneksi?
• Miten kertoa somessa ja tapahtumissa jäsenyyden merkityksestä?

SPR Varsinais-Suomen piirin jäsenyyswebinaari pidetään  
keskiviikkona 29.3. klo 18-19 Teams-etäyhteydellä.

Jäsenyyswebinaarissa käydään läpi Punaisen Ristin jäsenyyteen liittyviä asioita. Tule 
kuulemaan ja pohtimaan yhdessä sitä, mitä jäsenyys merkitsee jäsenelle itselleen se-
kä myös tälle maailmanlaajuiselle järjestölle, ja kuinka kertoa jäsenyyden merkityk-
sestä esimerkiksi sosiaalisessa mediassa. Voit myös kertoa kehittämisideoita jäsenyy-
teen liittyen.

Ilmoittaudu mukaan viimeistään maanantaina 27.3.2023 Oma Punaisen Ristin  
tapahtumasivulla: https://oma.punainenristi.fi/event/22082 
Teams-linkki lähetetään ilmoittautuneille webinaaria edeltävänä päivänä.

Punaisen Ristin jäsenyys on kannanotto. Se kertoo että välität.

Lisätietoja: Sirpa Lehtimäki 
sirpa.lehtimaki@redcross.fi / 040 5421 421

 

”Punaisen Ristin jäsenyys merkkaa mulle 
kannanottoa sen puolesta, että heikommassa 
asemassa olevia autetaan. Olen kannustanut 
kavereitanikin liittymään tähän maailman 
suurimpaan humanitaariseen liikkeeseen.”

Tuisku Kumpulainen

#OlenPunaisenRistinjäsen

Tapahtumaidea: ensimmäisen vuoden jäsenyys maksutta?
Haluaako osastosi kokeilla erilaista jäsen-
tempausta vaikkapa jossakin Punaisen Ris-
tin viikon tai kesän tapahtumassa? 

Osasto voisi tarjota tapahtuman aikana 
osastoon liittyville uusille jäsenille en-
simmäisen vuoden jäsenyyden maksutta. 
Koska uuden jäsenen ensimmäisen vuoden 
jäsenmaksu jää kokonaan osastolle, tästä 
ei tulisi osastolle tuloja, mutta ei aiheudu 
kulujakaan. 

Jos osasto toteuttaa tempauksen, tulee 
selkeästi kertoa, että tämä tarjous koskee 
vain kyseistä tapahtumaa ja vain teidän 

omaan osastoonne liittyviä jäseniä.

Käytännössä osasto pyytää osaston uusia jä-
seniä täyttämään tapahtumassa jäsenyysha-
kemuksen (nimi, osoite ja syntymäaika, 
mielellään myös muut yhteystiedot). Tämän 
jälkeen osasto toimittaa täytetyt hakemukset 
piiriin, ja täällä heidät kirjataan rekisteriin si-
ten, että heille lähtee jäsenmaksulasku vasta 
vuoden 2024 alussa.

Otathan tarvittaessa yhteyttä!

Sirpa Lehtimäki 
sirpa.lehtimaki@redcross.fi / 040 5421 421
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TOIMIKUNNAT, NUORTEN YLEISKOKOUSJÄSENMÄÄRÄ OSASTOITTAIN

Jäsenmäärä osastoittain  
 

Osasto Jäsenet 
31.12. 
2020

Jäsenet 
31.12.
2021

Jäsenet 
31.12. 
2022

% 
Nuoria

Muutos % 
(Jäsenet) 

31.12.22  vrt. 
31.12.21

SPR Alastaron osasto 53 52 54 0,0 3,8 
SPR Auran osasto 192 178 165 1,2 -7,3 
SPR Aurajoen osasto 106 100 106 15,1 6,0 
SPR Halikon osasto 121 116 116 0,9 0,0 
SPR Hirvensalon osasto 82 78 83 2,4 6,4 
SPR Kaarinan osasto 373 377 390 5,1 3,4 
SPR Kakskerran osasto 39 32 32 3,1 0,0 
SPR Kalannin osasto 61 62 63 0,0 1,6 
SPR Karinaisten osasto 39 38 39 5,1 2,6 
SPR Karjalan osasto 42 42 42 14,3 0,0 
SPR Kiikalan osasto 63 61 56 0,0 -8,2 
SPR Kodisjoen osasto 27 27 27 0,0 0,0 
SPR Kosken osasto 84 82 82 2,4 0,0 
SPR Kustavin osasto 101 97 99 0,0 2,1 
SPR Laitilan osasto 109 106 106 0,9 0,0 
SPR Lemun osasto 72 68 68 13,2 0,0 
SPR Liedon osasto 142 138 139 0,7 0,7 
SPR Loimaan osasto 319 302 283 2,1 -6,3 
SPR Maaria-Paattisten osasto 91 88 87 8,0 -1,1 
SPR Marttilan osasto 45 42 42 2,4 0,0 
SPR Maskun osasto 81 77 77 7,8 0,0 
SPR Merimaskun osasto 25 25 24 0,0 -4,0 
SPR Mietoisten osasto 77 76 76 2,6 0,0 
SPR Mynämäen osasto 172 159 158 13,3 -0,6 
SPR Naantalin osasto * 176 168 225 2,2 33,9 
SPR Nousiaisten osasto 140 138 143 6,3 3,6 
SPR Oripään osasto 24 26 28 0,0 7,7 
SPR Paimion osasto 177 170 170 3,5 0,0 
SPR Perniön osasto 131 128 131 6,1 2,3 
SPR Pertteli-Kuusjoen osasto 80 79 75 4,0 -5,1 
SPR Pyhärannan osasto 75 76 71 0,0 -6,6 
SPR Pöytyän osasto 60 61 61 0,0 0,0 
SPR Raision osasto 227 221 231 6,1 4,5 
SPR Ruiskatu 8 osasto 97 94 87 0,0 -7,4 
SPR Ruissalon osasto 116 112 107 13,1 -4,5 
SPR Rymättylän osasto * 67 64   
SPR Salon osasto 448 441 436 4,6 -1,1 
SPR Sauvo-Karunan osasto 93 94 93 6,5 -1,1 
SPR Somerniemen osasto 32 30 29 6,9 -3,3 
SPR Someron osasto 86 83 83 1,2 0,0 
SPR Taivassalon osasto 41 40 40 0,0 0,0 
SPR Turun osasto 1 820 1 750 1 752 7,1 0,1 
SPR Uudenkaupungin osasto ** 213 235 223 0,0 -5,1 
SPR Vahto-Ruskon osasto 78 70 67 1,5 -4,3 
SPR Vampulan osasto 89 84 82 3,7 -2,4 
SPR Vehmaan osasto ** 27
SPR Yläneen osasto 82 81 91 1,1 12,3 
Varsinais-Suomi yht. 6 895 6 668 6 639 4,9 -0,4 

* Rymättylän osasto yhdistyi Naantalin osastoon 1.1.2022 alkaen.
** Vehmaan osasto yhdistyi Uudenkaupungin osastoon 1.1.2021 alkaen.

Varsinais-Suomen nuoret vaikuttamassa nuorten  
yleiskokouksessa 
Onko mitään parempaa kuin se, että nuoret 
ympäri Suomea kokoontuvat yhteen viettä-
mään aikaa ja vaikuttamaan järjestömme asi-
oihin?

Maaliskuun puolessa välissä järjestettiin Pu-
naisen Ristin nuorten tapaaminen ja yleisko-
kous Rovaniemellä. Tapahtuma kasasi yhteen 
nuoria ympäri Suomea keskustelemaan, 
vaikuttamaan ja ottamaan kantaa koko jär-
jestöä koskeviin asioihin. Varsinais-Suomen 
piiristä matkaan lähti 11 osallistujaa. Koko 
tapahtumassa oli paikalla edustajia yhteensä 
yhdeksästä Punaisen Ristin piiristä. Matka al-
koi aikaisin Turusta kohti Rovaniemeä. Pitkät 
junamatkat mahdollistivat toisiin tutustumisen 
ja olivat antoisaa aikaa keskustelulle.

Viikonlopun aikana korostui yhteisöllisyys ja 
halu vaikuttaa nuoria koskeviin asioihin. Yh-
dessä tehden oli helppoa ja mielenkiintoista 
vaihtaa ajatuksia. Ohjelmassa oli mm. työpa-
joja, ulkoilua, rentoa hengailua, lautapelejä, 
hyvää ruokaa sekä uimista ja saunomista. 
Pääsimme työpajoissa ottamaan kantaa esi-

merkiksi sääntömuutoksiin, nuorten yleisko-
kouksen julkilausumaan ja toimintalinjaus-
luonnokseen.

Teimme nuorten yleiskokoukseen kaksi aloi-
tetta ja yhden ponnen. Aloitteet koskivat Pu-
naisen Ristin työharjoittelijoiden palkkiota se-
kä Nälkäpäivän siirtämistä syksyltä keväälle. 
Ponnessa vetosimme valtakunnallisen nuo-
risotoimikunnan turvaamiseen. Kokouksessa 
nämä käsiteltiin, muokattiin ja hyväksyttiin 
vietäväksi Joensuun yleiskokoukseen. Aiheet 
herättivät paljon hyvää keskustelua ja olem-
me tyytyväisiä lopputulokseen.
 
Tapahtuma oli monelle ensimmäinen koske-
tus järjestön kokouskäytäntöihin. Viikonloppu 
tarjosi hyvän mahdollisuuden oppia uutta, ja 
harjoitella vuorovaikutustaitoja sekä omien 
mielipiteiden ilmaisua turvallisessa ja kannus-
tavassa ympäristössä. Koko matka arvioitiin 
upeaksi, eli se oli 6/5! 

Teksti: matkalla olleet SPR Varsinais-
Suomen piirin nuoret
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Piirin lapsi- ja nuorisotoimikunnan toi-
minta-ajatuksena on kehittää lapsi- ja 
nuorisotoimintaa sekä tukea osastoja, 
vaikuttaa järjestössä ja yhteiskunnassa, 
tehdä yhteistyötä järjestön sisällä ja ul-
kopuolella sekä viestiä tehokkaasti.
 
Toimikunnan nuoret ovat myös aktiivisia 
toimijoita ja he suunnittelevatkin mm. 
erilaisia tapahtumia ja osallistuvat itse 
sekä kannustavat muita nuoria ottamaan 
osaa nuorten yleiskokouksiin.

Toimikunta raportoi toiminnastaan myös pii-
rin hallitukselle ja vaikuttaa piirin hallitukses-
sa tehtäviin päätöksiin, jotka koskevat lasten 
ja nuorten toimintaa järjestössä. 

Meidän toimikunnassamme toimitaan ja  
pidetään hauskaa!

Lisätiedot: 
Elina Jalonen, 
asiantuntija, lapset ja nuoret 
elina.jalonen@redcross.fi / 0407313595

Lapsi- ja nuorisotoimikunta
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RUOKA-APUTOIMINTA

Ruoka-aputoiminta laajenee edelleen  
Varsinais-Suomessa
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Vuoden 2023 ensimmäisten kuukausien aika-
na ovat ilahduttavan monet osastot aloitta-
neet ruokajakeluita eri puolilla Varsinais-Suo-
mea. Varsinais-Suomen piirin ”oma tuote”, 
Kaarinassa kehitetty koulujen ylijäämäruo-
anjakelu, on osoittautunut hyvin muuntautu-
miskykyiseksi.  
 
Kaarinassa ja Raisiossa ruokaa jaetaan kum-
massakin jokaisena koulupäivänä viidellä eri 
koululla kymmenien vapaaehtoisten voimin. 
Ruokajakelu on kuitenkin nyt lähtenyt käyn-
tiin myös paljon pienemmillä paikkakunnilla, 
kuten Nousiaisissa ja Sauvossa. Ruokajakelu 
skaalautuukin erinomaisesti. Ruokaa jaetaan 
näillä pienemmillä paikkakunnilla vain parina 
päivänä viikossa yhdellä koululla. 
 
Ekologista ja taloudellista toimintaa

Koulujen ylijäämäruoka on monessa kun-
nassa vielä pitkälti hyödyntämätön resurssi, 
jonka soisi tulevan paremmin hyötykäyttöön. 
On hieman ahdistavaa nähdä se määrä ruo-
kaa, mikä päätyy biojätteeseen kouluista, jos 
ruokaa ei jaeta hyötykäyttöön. Kuntien ruo-
kapalvelut ja koulujen keittiöt tekevät jo nyt 
kaikkensa vähentääkseen ruokahävikin mi-
nimiin. Sopivaa ruoan määrää ei kuitenkaan 
täysin pystytä ennakoimaan, koska oppilai-
den poissaoloja, ruokahalua ja muita muuttu-
via tekijöitä on niin paljon. 
 
Ruoan heittäminen biojätteeseen on hölmöä 
niin taloudellisesti kuin ekologisestikin. Varo-
vaisesti arvioiden tämän kevään aikana tul-
laan SPR Varsinais-Suomen ruokajakeluissa 
pelastamaan noin 900 annosta ruokaa viikos-
sa. Koko kevään aikana tästä kertyy yhteen-
sä noin 18 000 pelastettua annosta ruokaa. 
Varsinais-Suomessa kouluruoan hinnat vaih-
televat, mutta halvimmillaankin yhden oppi-
laan päiväkohtainen ruokailu maksaa kunnille 
noin 3 euroa. Pelastetun ruoan rahallinen ar-
vo olisi siis jopa noin 50 000–100 000 euroa 
vuodessa. Valitettavasti yhä suurin osa kou-
lujen ylijäämästä päätyy kuitenkin edelleen 
biojätteeseen. 

Ruokajako on ihmisten kohtaamista

Kouluruoan jakamisen merkitys ei ole kuiten-
kaan ensisijaisesti rahallisen tai ekologisen 
haaskauksen välttäminen. Jakaminen on en-

nen kaikkea ihmisten kohtaamista, joka an-
taa paljon iloa niin ruokaa hakevalle kuin sitä 
jakavalle. Kun kierrän eri ruokajakeluissa, 
ensisijaisena nousee aina esille auttamisen 
ilo ja ruoan jakamisen merkityksellisyys. 

Suosittelen kokeilemaan!  
 
Teksti: Miika Norro
projektityöntekijä, ruoka-aputoiminta
miika.norro@redcross.fi / 040 489 5754

Koulujen ylijäämäruokaa jaetaan Varsinais-Suomessa 
jo usealla paikkakunnalla. Toiminta on ekoteon lisäksi 
ihmisten kohtaamista. Iloa saavat niin ruoan hakijat 
kuin sitä jakavat.

OPPILAITOSYHTEISTYÖ

Soppaa ja solidaarisuutta -tapahtuma tehtiin 
oppilaitosyhteistyössä
SPR Varsinais-Suomen piiri ja Humanistinen 
ammattikorkeakoulu (Humak) järjestivät 
Rasisminvastaisen viikon starttitapahtuman, 
Soppaa ja solidaarisuutta, Turun kauppatoril-
la maaliskuussa.

Tapahtuman suunnittelu aloitettiin alkuvuo-
desta ja yhteistyö lähti saumattomasti liik-
keelle. Humakista mukana oli opiskelijoita 
Turusta ja Kuopiosta sekä kansainvälisiä 
vaihto-opiskelijoita muun muassa Espanjasta 
ja Alankomaista. 

Punainen Risti tutuksi

Opiskelijat saivat perehdytyksen Punaisen 
Ristin toiminnasta Suomessa, joten mahdol-
lisuudet toimia vapaaehtoisena tulivat näin 
laajemminkin tutuiksi. Osalle opiskelijoista 
Punainen Risti oli tuttu jo entuudestaan ja 
esimerkiksi osa kansainvälisistä opiskelijoista 
kertoikin oman maansa Punaisen Ristin toi-
minnasta.

Punainen Risti tekee koulu- ja oppilaitosyh-
teistyötä aktiivisesti muun muassa oppitun-

tien, aamunavauksien ja tapahtumien muo-
dossa. Esimerkiksi Humakin kanssa tehdään 
jatkuvaa yhteistyötä eri opintokokonaisuuk-
sissa niin, että opiskelijat voivat tehdä niin 
harjoitteluita kuin pienempiä projekteja Pu-
naiselle Ristille.  

Soppaa jaettiin 200 litraa

Toritapahtumaa siivitti aurinkoisen keväinen 
sää. Ihmiset olivat lähteneet sankoin joukoin 
liikkeelle ja tapahtumassa saatiinkin käydä 
monia antoisia keskusteluja rasisminvastai-
suuden ja solidaarisuuden teemojen ympäril-
lä. 

Soppaa jaettiin 200 litraa ja ihmisiä kohdat-
tiin tapahtumassa noin 600. Monet olivat 
vaikuttuneita kohtaamisista ja soppajaosta 
ja toivovat vastaavanlaisia tapahtumia myös 
jatkossa.   

Teksti: Elina Jalonen  
asiantuntija, lasten ja nuorten toiminta 
elina.jalonen@redcross.fi / 040 731 3595
 

Soppaa ja solidaarisuutta tapahtumassa Turun kauppatorilla syntyi hyviä keskusteluja rasisminvastaisis-
ta teemoista.

Elina Jalonen / S
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OLKKARI-LOUNGE OLKKARI-LOUNGE

Punainen SPR-huppari 
omalla osastologolla
Materiaali 60 % puuvilla, 40 % polyesteri. Hupparissa 
edessä täyspitkä vetoketju ja vetoketjulliset sivutaskut, 
sekä reilun kokoiset sisätaskut. Hupussa kiristysnyöri 
ja kontrastivärinen verkkovuori. Hihoissa ja helmassa 
joustinneuletta. Naisten ja miesten malli. Logomerkkaus 
esim. hihaan tai rintaan.

Yhteydenotot / Hintatiedustelut

Tiina Leppälä | 040 849 9614
tiina.leppala@mastermark.fi

Merkkaus om
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Kuvassa Sirkka, ystävätoiminnan vapaaehtoinen.
Kuva: Jussi Vierimaa / Suomen Punainen Risti

Olkkari-Loungessa kukaan ei jää yksin

Olkkari-Loungelaisten kertomaa

Haastattelimme Turun ylioppilaskylän 
Olkkari-Lounge toimintaan osallistuvia 
nuoria. Heille esitettiin kolme  
kysymystä:

1. Kerro kuka olet ja mitä teet?

2. Mitä olet itse saanut Olkkari-Loun-
gesta?
 
3. Kenelle suosittelisit Olkkari-Loungea?

Olkkari-Lounge 

Olkkari-Lounge on nuorille aikuisille 
suunnattua maksutonta toimintaa. Ko-
koontuminen on pääasiassa keskiviikkoi-
sin Turun ylioppilaskylän TYS n’ Chillin ti-
loissa (Inspehtorinkatu 12D) kello 18–20. 

Toiminnassa yhdistyy ystävien löytämi-
nen, uusien asioiden oppiminen, kansain-
välisyys ja vapaaehtoistehtävät. 
 
Lisätiedot: Kai Saarto 
projektityöntekijä 
kai.saarto@redcross.fi / 040 356 6062

Mohammed Zniber

Dorcus Asiimwe

Susanna Otakari
Mun nimi on Susanna ja oon 23-vuotias nuori nainen, joka 
on kiinnostunut taiteesta sen monissa eri muodoissa. Työs-
kentelen henkilökohtaisena avustajana päivätyönä. Nuorten 
kohtaaminen on mulle tärkeää ja lähellä sydäntä. Taide on-
kin mulle myös keino saada muihin kontaktia ja se on myös 
intohimo.

Itseäni on ilahduttanut Olkkari-Loungen suuri osallistuja-
määrä. Erityisesti ilahduttaa se, että vaihto-opiskelijat ovat 
päässeet tutustumaan toisiinsa. Kaikilla ei välttämättä ole 
kontakteja muuten Suomessa. Ja esimerkiksi se, että opis-
kelijat asuvat usein yksiöissä, missä ei oikein ole tilaa, joten 
TYS n' Chill on toiminut tilana oikein hyvin nuorten aikuisten 
kohdata toisiaan. 

Pidän siitä, että olen saanut vapaaehtoisena olla mukana ehkäisemässä nuorten syrjäytymistä. 
Itseäni on muun muassa kiusattu, mistä itse löysin taiteen kautta voimavaroja käsitellä tunteita 
ja olenkin Olkkari-Loungessa päässyt ohjaamaan maalausta muille nuorille. Itselläni vapaaehtoi-
sena toimiminen on hyvän jakamista eteenpäin.

Yksi mieleenpainuvimmista kerroista oli se, kun meillä oli ruokakerta aiheena, joten sain näin 
suomalaisena maistaa ruokia eri ruokakulttuureista ja se tuntui hienolta.

Suosittelen Olkkari-Loungea aikuiselle, joka lähtee mukaan avoimin mielin. Olkkari-Loungeen voi 
tulla hyvin kokeilemaan eli mihinkään ei tarvitse sitoutua. Voi tulla vain kävijäksi silloin tällöin, 
mutta enemmänkin vastuuta on mahdollista saada vapaaehtoisena. Toki voi tulla mukaan vaik-
kapa joka ikinen keskiviikko, jos siltä tuntuu.

Nimeni on Mohammed, ja suoritan parhaillaan tohtorintutkin-
toani fysikaalisessa kemiassa. Olen erityisen kiinnostunut ke-
miallisista antureista ja monimuuttujadata-analyysistä. 

Olkkari-Loungen vierailun aikana minulla oli ilo saada ystäviä 
eri kansallisuuksista ja osallistua erilaisiin aktiviteetteihin, 
kuten lautapeli-iltoihin, nyyttäreihin, maastohiihtoon ja luiste-
luun. Oli hämmästyttävä kokemus tutustua eri kieliin, kulttuu-
reihin, ruokaan ja perinteisiin.

Jos etsit ainutlaatuista ja jännittävää tapaa viettää aikaasi 
Turussa, suosittelen lämpimästi vierailua Olkkari-Loungessa. 
Se on erinomainen tilaisuus saada uusia ystäviä ja tutustua 
uusiin asioihin hauskanpidon lomassa!

Olen Dorcus, maisteriopiskelija (social exclusion programme)
Åbo Akademissa Turussa. Olen kotoisin Ugandasta, jossa tein 
sosiaalista kehitystyötä ja tein myös vapaaehtoistyötä useissa 
kansalaisjärjestöissä.

Olkkari-Loungen kautta olen päässyt tutustumaan uusiin 
ihmisiin ja oppimaan eri kulttuuritaustoista tulevilta. Tämä 
saa minut tuntemaan oloni kotoisaksi, koska nautin henkilö-
kohtaisesti ihmisten tapaamisesta, kokemusten jakamisesta, 
hauskoista aktiviteeteista sekä toisten auttamisesta. Minulle 
on etuoikeus saada olla Olkkari-Loungen vapaaehtoisten jou-
kossa!

Suosittelen kaikille opiskelijoille lounge-toimintaan osallistu-
mista, koska aina kun osallistun siihen, opin jotain uutta ja 
mielenkiintoista.
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PIIRISSÄ TÖISSÄ

Ensiapuryhmätoiminnan ja alueellisen valmiustoiminnan  
kehittäminen
Olen Tiina Tarkiainen ja olen aloittanut hel-
mikuun alussa kolmevuotisessa projektissa, 
jonka tarkoitus on kehittää ensiapuryhmätoi-
mintaa ja alueellista valmiutta. Kevään aikana 
pyrin käymään tutustumassa alueemme jokai-
seen ensiapuryhmään ja samalla kuulemaan 
millaisia kehitysideoita ensiavun harrastajilla 
on.

Ensiaputaitojen harjoittelu ja ylläpito on tär-
keää ja myös yhteiskunnallisesti merkittävää. 
Olisi hienoa, jos jokainen meistä tunnistaa 
apua tarvitsevan ja osaa tarvittaessa soittaa 
112. Jokaisen meistä tulisi osata avun hälyt-
tämisen lisäksi tyrehdyttää verenvuoto, tun-
nistaa aivoverenkiertohäiriön oireet ja aloittaa 
elvytys. Näitä ja muita pieniä arjen sankarite-
koja harjoitellaan ensiapuryhmäilloissa. Ensi-
aputaitojen lisäksi on mahdollisuus saada uusia 
samanhenkisiä ystäviä!

Hyvät ensiaputaidot ja harrastamisen mielek-
kyys ovat lähellä sydäntäni myös vapaa-ajalla. 
Perheeseeni kuuluu mieheni ja kahden koiran 
lisäksi 2-vuotias tyttö, jolle haluamme jo nyt 
opettaa miten pikku pipit voi hoitaa itse, sillä 

aina ei ole mahdollisuutta kuin yrittää selvitä 
olemassa olevien tavaroiden kanssa. Perheen 
kanssa retkeilemme, syömme ulkona aina 
kun mahdollista ja välillä vain olemme. Itse 
käyn mahdollisuuksien mukaan joogaamassa 
ja kylmäuimassa.

Nähdään ja kuullaan!

Tiina Tarkiainen, asiantuntija
- Ensiapuryhmätoiminta ja valmius 
tiina.tarkiainen@redcross.fi / 040 672 8084
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Hei, olen Aurora Nisso ja aloitin tammikuus-
sa 2023 Yhteisölähtöisen kotoutumisen pilotin 
työntekijänä SPR Varsinais-Suomen piiritoi-
mistolla. Aikaisempina vuosina olen toiminut 
Kaarinan osastossa vapaaehtoisena mm. val-
miuden ja kotimaan avun yhteyshenkilönä. 
Viime syksynä tein yliopistoharjoitteluni piiri-
toimistolle. Tammikuussa sain tutkintotodis-
tukseni valmiiksi ja pääsin aloittamaan työt 
piiritoimistolla – täydellinen vuoden aloitus! 

Pilotin päämääränä on kiintiöpakolaisten 
sujuva kotoutuminen uuteen kotikuntaansa 
yhteisölähtöisen kotoutumismallin avulla. 
Yhteisölähtöinen kotoutuminen on lähtöisin 
Kanadasta ja nykyään käytössä useissa EU-
maissa. Yhteisölähtöisen kotoutumisen mal-
lilla halutaan Suomessakin nopeuttaa kiintiö-
pakolaisten kotoutumista ja tukea valtio- ja 
kuntajohtoista kotouttavaa työtä. Avainroo-
lissa ovat alueilla toimivat vapaaehtoiset yh-
teisökummit ja heidän toimintaansa tukeva 
järjestöjen sekä viranomaistahojen välinen 
yhteistyö.

Yhteisölähtöisen kotoutumisen pilotti 2023–2025
Mikäli kiinnostuit yhteisölähtöisestä kotoutu-
misesta tai yhteisökummitoiminnasta, olet-
han minuun yhteydessä!

Aurora Nisso / Yhteisölähtöisen kotoutumi-
sen asiantuntija
aurora.nisso@redcross.fi / 040 716 4210
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SOPPI KIERRÄTYSPUTIIKKI , YRITYSYHTEISTYÖ

Punaisen Ristin Varsinais-Suomen piirin ohjelmatyötä tukevat:

Tukijat:

Pääyhteistyö-
kumppanit:

Yhteistyökumppanit:

Huutokauppakeisari Soppi kierrätysputiikissa 
lauantaina 20.5.2023
Punaisen Ristin Soppi kierrätysputiikissa jär-
jestetään huutokauppa lauantaina 20.5. klo 
12. Huutokaupan meklarina toimii televisiosta 
tuttu huutokauppakeisari Aki Palsanmäki ja 
kirjurina Heli Palsanmäki. 
 
Tuotteiden ennakkonäyttö alkaa netissä myö-
hemmin ilmoitettavana aikana ja tapahtuma-
paikalla Soppi kierrätysputiikissa 20.5.  
klo 10.30.
 
Punaisen Ristin osastot ovat lämpimästi ter-
vetulleita osallistumaan, näkymään ja tuke-
maan tapahtumaa. Osastot voivat järjestää 
tapahtumassa joko oman toiminnan esittelyä 
tai tulla mukaan vapaaehtoisiksi tapahtuma-
avustajiksi. Vapaaehtoistehtävät ovat auki 
Oma Punaisessa Ristissä  
(https://oma.punainenristi.fi/). Perehdytäm-
me vapaaehtoiset tehtäviin. Tämä tapahtuma 
on myös kiva keväinen retkikohde osaston 
väelle!

Osastot ja vapaaehtoiset voivat myös tukea 
Punaisen Ristin Sopin toimintaa lahjoittamalla 
tuotteita huutokaupattavaksi. Tuotteen lah-
joittaja ja tuotetiedot kerrotaan huutokau-
passa. Tuotteet ovat näkyvissä myös tapah-
tuman ennakkomarkkinoinnissa. Tarjotkaa 
tuotetta Miska Keskiselle viimeistään 1.4.
Tapahtuma toteutetaan Punaisen Ristin tur-
vallisuus- ja kiertotaloustoimintamallien mu-
kaisesti. 
 
Lisätiedot: 
Miska Keskinen 
asiantuntija  
miska.keskinen@redcross.fi / 040 5466 440  
 
 
     

SOPPI kierrätysputiikki  

Tiiriönsuontie 2 (Powerin vieressä)  
13130 Hämeenlinna 
 
040 540 7626 
soppi.hameenlinna@redcross.fi 
      
Avoinna
Ma-Pe klo 10–18 ja La klo 10-15 
 
Seuraa myös somessa 
Facebook: Punainen Risti Soppi kierrä-
tysputiikki 
Instagram: @spr_soppi
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Ystäväkurssi Mynämäellä 
19.4.2023

Punaisen Ristin ystävätoiminnassa voit 
pitää yhteyttä ystävääsi tavaten, puhe-
limitse, ryhmätoiminnassa tai vaikkapa 
ulkoiluseurana.
 
Voit itse päättää sitoudutko pidemmäksi 
aikaa tai osallistutko toimintaan kerta-
luonteisesti.

Ystäväkurssilla saat tietoa vapaaehtoistoi-
minnasta ja ystävätoiminnan eri muodois-
ta. Kurssilla perehdytään mm. vuorovai-
kutukseen ja kohtaamiseen.

Kurssi järjestetään ke 19.4.klo 18–21  
SPR Mynämäen osaston Parkissa. Parkki 
löytyy Mynämäen Vanhalta yhteiskoululta 
osoitteesta Keskuskatu 19, Mynämäki.

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 
14.4.2023 puhelimitse numeroon  
044 236 40 80. 

Tärkeintä ystävätoiminnassa on kyky 
kuunnella ja olla läsnä. Sydämellisesti 
tervetuloa kurssille!  
 
Lisätiedot:  
Tuija Hongisto 
tuija.hongisto@redcross.fi 
040 731 3585

Varsinais-Suomen keräys-
johtajien koulutusilta
20.4.2023

• Mihin kerätyt varat käytetään?
• Mikä on hätäapukeräys? 
• Miksi tarvitaan keräyssuunnitelma?

SPR Varsinais-Suomen piiri järjestä ke-
räysjohtajien koulutusillan torstaina 
20.4.2023 klo 17–19. Infoilta pidetään 
Teams-etäyhteydellä.
 
Illan aikana käydään läpi Punaisen Ristin 
keräystoimintaa, hätäapukeräyksiä ja Näl-
käpäivää sekä osastojen keräysvalmiuteen 
liittyviä asioita. Illassa mietitään myös ke-
räyksen käytännön toteutusta, keräystur-
vallisuutta ja tiedotusta.

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 18.4.2023 
Oma Punaisen Ristin tapahtumasivulla: 
https://oma.punainenristi.fi/event/22249 

Saat Teams-osallistumislinkin koulutusta 
edeltävänä päivänä.
 
Lämpimästi tervetuloa mukaan ideoimaan 
ja kehittämään oman osastosi keräystoi-
mintaa!  
 
Lisätietoa:  
Sirpa Lehtimäki 
sirpa.lehtimaki@redcross.fi / 040 5421 421
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OMA- JA OSSI-KOULUTUKSET

Valtakunnalliset Oma- ja Ossi-koulutukset
Oma Punainen Risti 

Oma on Punaisen Ristin vapaaehtoisten 
tietojärjestelmä. Sieltä löytyvät Punaisen 
Ristin tapahtumat ja sinne myös uudet va-
paaehtoiset tekevät profiilin ja ilmoittavat 
kiinnostuksestaan tulla vapaaehtoiseksi. 

Toimitko osastossasi jossakin vastuuteh-
tävässä tai ryhmänvetäjänä? Haluaisitko 
oppia käyttämään Oma Punainen Risti -va-
paaehtoisjärjestelmää paremmin? 

Oma Punainen Risti -peruskoulutukset 
keväällä (Teams-etäyhteys): 

ke 29.3. klo 15.00-16.00  
ke 10.5. klo 17.00-16.00 
  
Webinaarimuotoisessa Oma Punainen Risti 
-koulutuksessa käydään läpi Oman perus-
toiminnallisuudet ja miten osasto voi aloit-
taa Oman käytön. Koulutus sopii sinulle, 
joka haluat lisäeväitä oman käyttöön kuten 
sinullekin, joka vasta aloitat Oman käyttöä 
osastossasi yhdessä muiden kanssa.

Koulutukseen pääsee osallistumaan ilmoit-
tautuneille etukäteen lähetettävän Teams-
linkin kautta. Jos et ole koulutuspäivän 
aamuun mennessä saanut linkkiä, tarkista 
roskapostikansio. Koulutuslinkki tallenne-
taan koulutuspäivän aamuna myös Oma-
tapahtumailmoitukseen.

Ossi-osastorekisterityökalu

Osastoilla on käytössään sähköinen Ossi-
työkalu osaston jäsenrekisterin ja jäsen-
maksutilanteen tarkastelemiseen sekä 
luottamushenkilövalintojen ilmoittamiseen. 
Ossi-työkalu tulee korvaamaan vanhat J-
kortit. Ossi on osa Oma Punaista Ristiä. 

Koulutus on tarkoitettu etenkin osastojen 
puheenjohtajille ja varapuheenjohtajille, 
joilla on automaattisesti osaston pääkäyt-
täjyys Ossissa (mikäli ovat kirjautuneet 
Omaan). Koulutuksessa tutustutaan Ossiin 
työkaluna ja käydään läpi, miten osasto voi 
hyödyntää Ossia ja tehdä ilmoituksen uusis-
ta luottamushenkilöistä.

Ossi-koulutus: ma 17.4. klo 17.30-18.30 

Valtakunnallisten Oma- ja Ossi-koulutusten 
lisätiedot ja ilmoittautumislinkit löytyvät 
Omasta: https://oma.punainenristi.fi/ 
  
Laita hakusanaksi ”Oma” tai ”Ossi”.

Tervetuloa koulutuksiin!

Lisätietoja: 
Maija Pokkinen 
maija.pokkinen@redcross.fi  
(valtakunnallisesti)
Sirpa Lehtimäki 
sirpa.lehtimaki@redcross.fi (piiristä)

Oma Punainen Risti 
 
Omasta (oma.punainenristi.fi) löytyy: 

• tapahtumat
• vapaaehtoiset, jotka ovat luoneet itselleen 
profiilin 
• suodatustoiminto esim. vapaaehtoisen 
kiinnostuksen tai osaamisen perusteella

Ossi 

Ossista (ossi.punainenristi.fi) löytyy: 

• osaston jäsenet
• osaston aktiiviset luottamushenkilöt
• mahdollisuus ilmoittaa uudet luotta-
mushenkilövalinnat

Oma & Ossi käyttöön osastossa
Punaisen Ristin osastoilla on käytössään eri järjestelmiä, joiden avulla osasto voi tehdä toi-
mintaansa näkyväksi tai joiden avulla osasto voi hallinnoida vapaaehtoisia ja jäseniä.

Järjestelmiin on määritelty erilaisia käyttöoikeuksia. Esimerkiksi Oma Punaisen Ristin ta-
pahtumat ovat kaikkien nähtävissä, mutta vapaaehtoisten tietoja voivat nähdä vain tietyt 
luottamushenkilöt, joille on erikseen myönnetty siihen oikeus. 
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SPR Alastaron osaston Pieni Sukkakaappi

SPR Alastaron osaston Pieni Sukkakaappi kirjastossa on mahdollistanut monelle mielekkään tavan osallistua Uk-
rainan kriisistä kärsivien auttamiseen Suomen Punaisen Ristin katastrofirahaston kautta. Kuvassa SPR Alastaron 
osaston vapaaehtoiset vasemmalta oikealle Marjukka, Hannele  Helvi, Viola ja Anneli. 

S
PR

 A
lastaron osasto

Viime syksynä Alastaron osaston vapaaehtoi-
sia huolestutti lämmityskulujen nousu, muis-
ta hinnannousuista puhumattakaan.

Miten me, SPR Alastaron osaston vapaaeh-
toiset, voisimme olla lämmöntuottajia edul-
lisesti ja samalla tukemassa Punaisen Ristin 
katastrofityötä Ukrainassa? Ratkaisu löytyi 
Alastaron kirjastosta, jonne avattiin SPR 
Alastaron osaston Pieni Sukkakaappi. 

Nopeimmilla auttamishaluisilla oli mainio ti-
laisuus hankkia Pienestä Sukkakaapista itsel-
le, sukulaisille, naapureille ja tutuille sinikel-
taiset villasukat parsinlangan kera. Tietenkin 
edulliseen hintaan, sukkien koosta riippumat-
ta. Jos haluttu koko oli loppu, kaapista löytyi 
numero, johon soittamalla sai tehtyä tilauk-
sen. Puikkojen kilinää kuunnellessa toimitus 
saattoi olla aika nopeaakin. Sukkakaapin ovet 
olivat auki kirjaston aukioloaikoina ja sieltä 
löytyi myös ohjeet maksamiseen.

Tekemällä hyvää sai lämpimät jalat, kata-
strofiapua Ukrainaan ja meille vapaaehtoisille 
hyödyllistä ja iloista tekemistä. Sukkien ko-
ko tuotto meni lyhentämättömänä Suomen 
Punaisen Ristin katastrofirahaston Ukraina-
keräykseen.

Kuluvan vuoden tammikuun loppupuolelle 
saakka oli jatkuva tilausjono… puikot sai-
vat heilua ja lankaa kului. Helmikuun alusta 
saakka olemme saaneet kutoa Sukkakaap-
pimme hyllyihin sukkapareja ostajia odotta-
maan. Ja nyt ovat hyllyt täynnä. 

Tähän mennessä on sukkia kertynyt 110 paria 
ja SPR:n Katastrofiavun Ukraina-keräykseen 
on tilitetty 1655 euroa. Nyt puikot lepäävät, 
ainakin hetken, mutta hyllyssä sukkia vielä 
on.

Teksti: SPR Alastaron osasto

ENNAKKOLUULOTON EDELLÄKÄVIJÄ -TUNNUSTUS

Ennakkoluuloton edelläkävijä -tunnustus  
Monikulttuurinen varhaiskasvatus, koulu ja 
koti ry:lle

Kaisa Rajalaakso ja Kalle-Pekka Mannila ojentamassa tunnustusta Mvkk ry:n Hatice Kutukille (edessä 
keskellä), Mirva Saloselle sekä Berent Bozkurtille.

Suomen Punaisen Ristin piirit myöntävät 
rasisminvastaisella viikolla 20.-26.3.2023 
Ennakkoluuloton edelläkävijä -tunnus-
tuksia. Tunnustus annetaan Punaisen 
Ristin ulkopuoliselle henkilölle, ryhmälle 
tai yhteisölle, joka on toiminut esimer-
killisesti sosiaalisen osallisuuden, yh-
denvertaisuuden ja saavutettavuuden 
puolesta riippumatta kielestä, kansalli-
suudesta tai kulttuurista. Ehdotetuista 
tahoista valinnan tunnustuksen saajaksi 
tekee Varsinais-Suomen piirin alueella 
SPR Varsinais-Suomen piirin hyvinvointi- 
ja terveystoimikunta.

Punaisen Ristin Varsinais-Suomen piiri myön-
si vuoden 2023 Ennakkoluuloton edelläkävijä 
-tunnustuksen turkulaiselle Monikulttuurinen 
varhaiskasvatus, koulu ja koti ry:lle (Mvkk).

Mvkk:n tavoitteena on vahvistaa kodin ja 
koulun välistä yhteistyötä, toimia opettajien 
tukena sekä osallistaa lähiöt ja erityisesti 
niiden monikulttuuriset yhteisöt toimimaan 
sen puolesta, että kaikille lapsille muodostuisi 
positiivinen käsitys itsestään ja he oppisivat 

arvostamaan sekä omaa että muiden kulttuu-
ria, kielellistä ja etnistä taustaa.

”Monikulttuuriset ja monikieliset lapset ovat 
pian aikuisia. Kotoutumisen kannalta on 
todella tärkeää, että lapset ja heidän per-
heensä saavat monipuolista tukea mahdolli-
simman varhaisessa vaiheessa, jotta kaikilla 
olisi hyvä olla ja mahdollisuus pärjätä hyvin 
elämässään”, toteaa toiminnanjohtaja Hatice 
Kutuk Mvkk:sta.

”Meillä jokaisella on oma vastuu toistemme 
hyvinvoinnista ja siitä, millaisen Suomen me 
saamme. Siksi meidän kaikkien on edistettä-
vä hyviä väestösuhteita ja yhdenvertaisuutta 
sekä vastustettava rasismia ja eriarvoisuutta. 
Tämä tunnustus työllemme tuntuu erittäin 
merkitykselliseltä”, Kutuk jatkaa. 
 
Lisätiedot: 
Kaisa Rajalaakso 
asiantuntija maahanmuuttotyö 
kaisa.rajalaakso@redcross.fi / 040 595 4243

A
nna Tenho / S

PE Varsinais-S
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en piiri
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Salon osasto järjesti ystävänpäivän kahvitilaisuuden  

SPR Salon osasto järjesti ystävänpäivänä Paukkulakodissa kahvitilaisuuden, jossa oli läsnä yli 30 asukasta. Lau-
lamassa tilaisuudessa oli myös Pajulan koulun oppilaita. Lapset saivat valita itselleen lapaset ja opettajat villa-
sukat osaston villavaatevarastosta. Kuvassa osaston uusi puheenjohtaja Markku Mäkinen, Airi Pelttari, Ritva 
Jalonen ja Marja-Leena Forssen.

S
PR

 S
alon osasto

Mynämäen osaston Apuommel-kerhossa ahkeroidaan 
apua tarvitseville   

SPR Mynämäen osaston Apuommel-kerho on ollut aktiivisesti mukana kunnassa järjestetyssä Ukraina-keräyk-
sessä. Taitavista käsistä on syntynyt keräykseen muun muassa 35 neulepalapeittoa sekä lukuisia villasukkia ja 
lapasia. Apuommel-kerho on koonnut keräyskampanjaan myös 45 äitiyslaatikkoa. 

Leena G
ustafsson / S

PR
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Turun osaston terveys- ja hyvinvointitoiminnan  
kuulumisia  

Uudessakaupungissa  
koulutettiin uusia ystäviä  

SPR Uudenkaupungin osasto järjesti ystäväkurssin 
Ystäväntuvalla ja osallistujia oli yksitoista. Kurssilai-
set olivat hyvin aktiivisia ja hyvää keskustelua syntyi. 
Kaksi kurssilaista oli jo mukana ystävätoiminnassa ja 
neljä uutta tuli mukaan toimintaan. Kouluttajana oli 
SPR Kalannin osaston Outi Sonkki. 

Ystävänpäivänä SPR Turun osaston hyvinvointikahvilan taidepajassa kuvataiteilija Kaisa Nurminen opasti upei-
den kukkataulujen maalaamisessa. Maaliskussa vapaaehtoiset olivat ulkoilemassa vanhusten kanssa Runosmä-
en vanhuskeskuksessa sekä pitivät kahviota Kupittaan urheiluhallissa ikäihmisten testipäivänä.

S
PR

 Turun  osasto

A
rja O

jala / S
PR

 U
udenkaupungin osasto
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S
PR

 N
ousiaisten osasto

SPR Nousiaisten osasto auttaa Ukrainasta paenneita monin tavoin ja järjestää monenlaista kotoutumista tuke-
vaa toimintaa muun muassa osaston uusissa toimitiloissa Nummen koululla. Tässä kuvassa varapuheenjohtaja 
Lasse Heino järjestelemässä lahjoituksena saatua tavaraa.

Punainen Risti oli jälleen kerran näkyvästi mukana Rymättylän Röölän Nuottasilakkamarkkinoilla maaliskuun 
alussa. Onnenpyörä kiinnosti ja muutoinkin teltalla vieraili runsaasti seutukunnan väkeä, kansanedustajaehdok-
kaita ja kaupungin päättäjiä. Kuvassa SPR:n Naantalin osaston aktiivit Terttu Marjander (vas), Naantalin kau-
punginjohtaja Laura Leppänen, Anne Sola ja Irma Ahde.

Pauli H
eikkinen / S

PR
 N

aantalin osasto

Naantalin osasto Nuottasilakkamarkkinoilla 

Nousiaisten osasto sai uudet toimitilat kunnalta 

S
PR

 Kaarinan osasto

SPR Kaarinan osasto järjesti vapaaehtoisilleen kiitokseksi puurojuhlan tammikuussa 2023. Samassa juhlistettiin 
osaston ansio- ja aktiivimerkkien saajia. 

Kaarinan osastossa jaettiin huomionosoituksia  

Aluetärskyillä kuultiin osastojen kuulumisia
Aluetärskyillä eli kummitapaamisissa kokoonnuttiin maaliskuussa yhteen jakamaan vapaaehtoistoiminnan 
kuulumisia. Kuulumiskierroksen jälkeen piiritoimisto kertoi ajankohtaisista asioista, kuten rasisminvastaisesta 
viikosta, jäsenyyskampanjasta sekä piirin vuosikokouksesta ja järjestön yleiskokouksesta. Tällä kertaa tärskyt 
järjestettiin Perniössä (kuva vasemmalla), Marttilassa (kuva oikealla), Mietoisissa (kuva alla), Taivassalossa ja 
Alastarolla. Kiitos järjestäjäosastoille! Turun alue kokoontuu SPR Turun osaston koollekutsumaan Turun kaupun-
gin alueen osastojen hallitusten kehittämispäivään toisena ajankohtana.

Kuvat S
PR

 Varsinais-S
uom

en piiri
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PUNAISEN RISTIN VIIKKO 8.–14.5.

Vapaaehtoisuus nousee uudistuvan 
Punaisen Ristin viikon teemaksi

Uudistamme Punaisen Ristin viikon tä-
män ja ensi vuoden aikana. Viikon pää-
sisällöksi nousee vapaaehtoisuus: autta-
jiemme juhliminen, paikallisen toiminnan 
esittely ja uusien kutsuminen mukaan.

Keskustoimisto kysyi osastojen luottamus- ja 
yhteyshenkilöiltä sähköpostitse, millainen Pu-
naisen Ristin viikko palvelisi osastojen tarpeita 
parhaiten. Vastauksissa toivottiin, että Punai-
sen Ristin viikolla keskityttäisiin uusien vapaa-
ehtoisten rekrytointiin ja osaston toiminnan 
esittelyyn paikkakunnalla, jäsenhankintaan 
sekä nykyisten vapaaehtoisten kiittämiseen ja 
yhteishengen parantamiseen.

Näiden toiveiden mukaisesti Punaisen Ristin 
viikko konseptoidaan tämän vuoden aikana 
niin, että ensi vuonna käytössämme on työka-
lut uudenlaisen teemaviikon järjestämiseen. 
Kokoamme yhteen toteutusmallit, joiden avul-
la osastot voivat järjestää tapahtumia ja saa-
da näkyvyyttä omalla paikkakunnallaan.

Kerro mielipiteesi käytännön 
toteutuksesta ja tarvittavasta tuesta

Uudistustyössä kuullaan vapaaehtoisia tarkalla 
korvalla. Juuri nyt on oikea hetki kertoa, mil-
laisen Punaisen Ristin viikon haluat!

Tule Teamsissa 16.5. järjestettävään tapaami-
seen kertomaan mielipiteesi näistä aiheista:

• Mistä teemoista toivot tapahtumamalleja? 
Millaiset ohje- ja materiaalipaketit palvele-
vat tapahtuman järjestämisessä? 

• Mitkä ovat parhaita tapoja juhlistaa vapaa-
ehtoisuutta osaston sisällä ja kiittää toi-
minnassa mukana olevia vapaaehtoisia?

• Mitä tukea tarvitsette vapaaehtoisuudesta 
viestimiseen?

Tapaamisen järjestää keskustoimiston järjestö-
kehitysyksikkö yhdessä kampanjakoordinaatto-
rin ja viestinnän kanssa. 

Lisätietoja ja linkki tapahtumaan Omassa: 
oma.punainenristi.fi/event/22121

Vinkit Punaisen Ristin viikkoon 2023

Vapaaehtoisuuden juhlistaminen kannattaa 
aloittaa jo nyt! Tänä vuonna osastosi voi viet-
tää Punaisen Ristin viikkoa esimerkiksi näin:

• Kokoontukaa yhteen ja kiittäkää vapaaeh-
toisia – toisianne! Voitte järjestää vaikka-
pa yhteisen virkistyspäivän.

• Ottakaa yhteys kaikkiin Oma Punaisen 
Ristin kautta rekisteröityneisiin uusin va-
paaehtoisiin ja kutsukaa heidät mukaan 
toimintaan. Voitte viestiä tai soittaa hen-
kilökohtaisesti tai lähettää kohdennetun 
viestin kaikille, jotka ovat kiinnostuneet 
samantyyppisestä toiminnasta.

• Ottakaa yhteys kaikkiin vuoden aikana 
liittyneisiin uusiin jäseniin. Kiittäkää heitä 
jäsenyydestä ja kutsukaa mukaan vapaa-
ehtoistoimintaan.

• Voitte järjestää uusille esimerkiksi pereh-
dytysillan, Lapsiperheiden auttajakurssin 
tai toimitilojen avoimet ovet kahvitarjoilui-
neen.

Mikä Punaisen Ristin viikko?

Punaisen Ristin viikkoa vietetään vuosittain 
Punaisen Ristin päivän 8.5. ympärillä. Kysei-
nen päivä on Punaisen Ristin perustajan Henry 
Dunant’n syntymäpäivä. Tänä vuonna Punai-
sen Ristin viikkoa vietetään 8.–14. toukokuuta.

Lisätietoja: rednet.punainenristi.fi/viikko

Kuva: Joonas B
randt / S
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ENSIAPUPÄIVYSTÄJÄN SELKÄMERKKI

Punainen risti – tunnus joka suojaa

Testamentti-ilta Turussa
SPR Varsinais-Suomen piiri järjestää 11.4.2023 klo 17–19 Testamentti-illan piirin  
koulutustilassa, osoitteessa Yliopistonkatu 24 A, 2. krs, Turku. Tervetuloa mukaan!

Illan aikana Lukander Ruohola HTO Oy:n asianajaja Harri Lukander kertoo  
perintöoikeudesta ja siitä, miten laaditaan oikeaoppinen testamentti.

Tilaisuudessa on kahvitarjoilu. Tilaisuuteen mahtuu 30 henkilöä ilmoittautumis- 
järjestyksessä. Ilmoittaudu 6.4.2023 klo 15 mennessä lyyti-linkin kautta:  
www.lyyti.in/Testamenttiilta_Turku

Lisätietoa testamenttilahjoituksesta löytyy myös osoitteesta: 
https://www.punainenristi.fi/lahjoita/testamenttilahjoitus/

Punainen risti valkoisella pohjalla on kan-
sainvälinen suojamerkki, joka turvaa sodassa 
lääkintähuoltoa ja Punaisen Ristin avustus-
työtä. Punainen risti ja punainen puolikuu 
ovat myös kansainvälisen Punaisen Ristin ja 
sen kansallisten yhdistysten järjestötunnuk-
sia. Siksi Suomen Punainen Risti voi tietyin 
rajoituksin käyttää tunnusta toiminnassaan. 

Punainen risti ei siis ole ensiavun tai sai-
raanhoidon tunnus, jota kuka tahansa voisi 
vapaasti käyttää. Tunnuksen käyttö on rau-
hankin aikana tarkoin säädettyä, ja merkin 
väärinkäyttö on rikos. Tutustu asiaan tarkem-
min osoitteessa: https://www.punainenristi.
fi/tyomme/punaisen-ristin-tunnus/

Pelkkää ristiä ei käytetä jatkossa 
ensiapupäivystäjän selkämerkkinä

Ensiapupäivystäjän selkämerkki on uudistet-
tu. Jatkossa pelkkää ristiä ei käytetä ensi-
apupäivystäjien selkämerkkinä. Uudistuneen 
selkämerkin näet kuvassa. 

Uudistunutta ensiapupäivystäjän selkämerk-
kiä voi tilata Punaisen Ristin verkkokaupasta: 
https://punaisenristinkauppa.fi/fi/. Verkko-
kaupan osastonäkymästä löytyvät myös ensi-
apupisteen uudet banderollit ja surffiliput. 

Mikäli tarviset apua verkkokauppaan kirjau-
tumisessa, otathan yhteyttä piiritoimistoon: 
varsinais-suomi@punainenristi.fi



32 33

HYVINVOINTIA JA VALMIUSYHTEISTYÖTÄ 

Eurooppalainen hanke vahvistaa Suomeen paenneiden 
ja vapaaehtoisten hyvinvointia

Evacuation Ready -hanke vahvistaa auttamisvalmiutta 
ympäri Baltian

Suomen Punainen Risti käynnistää mit-
tavan hankkeen, jossa tuetaan Suomeen 
Ukrainasta ja muista maista paenneiden 
mielenterveyttä ja vapaaehtoisten hy-
vinvointia sekä vahvistetaan niihin liitty-
vää osaamista.

Psykososiaalisen tuen hanke kestää lähes 2,5 
vuotta, ja siinä kehitetyt menetelmät ja hyvät 
käytännöt jäävät Punaisen Ristin käyttöön 
projektin päättymisen jälkeen.

Suomen hanke on osa Punaisen Ristin ja 
Punaisen Puolikuun yhdistysten kansainvälisen 
liiton (IFRC) johtamaa EU4Health-
yhteishanketta, jossa on mukana 25 kansallista 
yhdistystä Euroopan maista. Hanketta 
rahoittaa Euroopan unionin komissio, ja 
Suomen Punainen Risti täydentää rahoitusta 
katastrofirahastostaan. Hanke on alkanut 
kesällä 2022 Ukrainassa ja sen lähimaissa ja 
nyt mukaan liittyvät muut Euroopan maat.

Suomen Punaisen Ristin hankkeessa tuetaan 
sekä Ukrainasta että muista maista paenneita.

Suomen Punainen Risti on vuoden verran 
koordinoinut Evacuation Ready (EvRe) 
-hanketta, jonka avulla voidaan parem-
min vastata Baltian alueen auttamisti-
lanteisiin. Projektissa ovat mukana myös 
Viron, Latvian ja Liettuan Punaiset Ristit.

Projektissa luodaan yhteisiä toimintatapoja 
rajat ylittäviin avustusoperaatioihin ja vah-
vistetaan Punaisen Ristin tukea viranomaisille 
suurissa alueellisissa hätätilanteissa. Erityisesti 
kehitetään evakuointivalmiutta ja valmiutta 
ottaa vastaan ja lähettää kansainvälistä apua. 
Hanketta rahoittaa Euroopan unioni.

Vapaaehtoisilla merkittävä rooli

Vapaaehtoisten apua toivotaan hankkeessa 
esimerkiksi henkisen tuen koulutuksiin 
sekä vertaistukitapahtumien järjestämiseen 
aikuisille, lapsille ja nuorille. Vapaaehtoisia 
tarvitaan avuksi myös ryhmätilaisuuksiin, joita 
Punaisen Ristin psykologien valmiusryhmä 
järjestää mielenterveyden tukemiseksi.

Hankkeessa panostetaan vapaaehtoisten 
hyvinvointiin kehittämällä vertaistukea ja 
mahdollisuuksia purkukeskusteluihin. Lisäksi 
järjestetään koulutuksia hyvinvoinnin ja 
mielenterveyden teemoista.

Suomen Punaisessa Ristissä tulee 
työskentelemään kolme hanketyöntekijää, 
jotka toimivat yhdessä osastojen ja piirien 
kanssa.

Lisätietoja: Projektikoordinaattori Katariina 
Väisänen, p. 040 652 9695

Vuoden 2022 aikana projektissa tuotettiin toi-
mintaohjeita ja koulutusmateriaalia. Vuonna 
2023 ohjeet ja materiaalit viedään käytäntöön 
harjoitusten ja koulutusten merkeissä. 

Punaisen Ristin vapaaehtoiset voivat osallistua 
15.9. Virossa järjestettävään kenttäharjoituk-
seen. Haku harjoitukseen aukeaa myöhemmin. 
Lisäksi evakuointivalmiuden kehittämiseen on 
tulossa kouluttajakoulutuksia.

Lisätietoja: punainenristi.fi/tyomme/evre-
project

KESÄN PÄIVYSTYKSET 

Uusi sivu helpottamaan ensiapupäivystysten markkinointia

Muistilista kesän 2023 tapahtumapäivystyksiä varten

Punainenristi.fi:stä löytyy nyt kattavas-
ti tietoa organisaatioille, jotka haluavat 
tilata päivystyksen tapahtumaansa. Si-
vustolle kannattaa linkata, kun markki-
noitte osaston omia ensiapupäivystyksiä 
tapahtumajärjestäjille.

Päivystyssivulla kerrotaan, miten 
ensiapupäivystyksen voi tilata, mitä 
palveluun sisältyy ja miten kokonaisuuden 
hinta määräytyy. Sivulta löytyy myös linkki 
päivystysten tilausjärjestelmään. Sivu löytyy 
osoitteesta punainenristi.fi/paivystykset.

Alkuvuodesta julkaistu päivystysten 

Isoihin tapahtumapäivystyksiin tilataan 
yhä useammin selviämispiste. Myös kier-
tävä päihdetyö, seksuaaliterveystyö ja 
henkinen tuki ovat toivottuja oheispal-
veluita.

Pyritään tarjoamaan tilaajalle ja juhlijoille 
mahdollisimman kokonaisvaltainen paketti, 
tarvittaessa yhdessä alueen muiden osastojen 
ja toimintaryhmien kanssa!

Kaikki palvelut on esitelty tilaajille 
päivystystoiminnan esittelysivulla osoitteessa 
punainenristi.fi/paivystykset

Muista nämä asiat ennen kesää:

• Päihdetyön koulutuksia on hyvä 
markkinoida nyt kevään aikana, jotta 
saatte osastoon lisää vapaaehtoisia myös 
näihin tehtäviin. Tulevat koulutukset 

tilausjärjestelmä on sujuvoittanut päivystysten 
tilaamista huomattavasti. Järjestelmän 
kautta organisaatio voi tilata ja vahvistaa 
päivystyksen ja sen oheispalvelut. Samassa 
järjestelmässä osasto pystyy hallinnoimaan 
päivystystään.

Kannattaa varmistaa, että osastosi 
ensiapuryhmä vastaanottaa Hupsiksessa 
tilauksia tilausjärjestelmän kautta, jotta 
kaikki tiedustelut ohjautuvat oikeaan 
ensiapuryhmään.

Lisäohjeita löydät RedNetistä: rednet.
punainenristi.fi/Eatilaukset

löydät RedNetistä: rednet.punainenristi.fi/
node/66235

• Päivystyksen, johon on tilattu 
selviämispiste, voi Hupsiksessa 
avata naapuritoiminnolla ryhmään 
Selviämispisteet ja Kiertävä terveyden 
edistäminen. Tätä kautta koulutetut 
vapaaehtoiset voivat ilmoittautua kyseiseen 
päivystykseen kauempaakin.

• Osastostanne saatetaan kysyä myös 
seksuaalisen häirinnän yhdyshenkilöä. 
Yhdyshenkilöiden koulutusta tarjotaan 
kevään aikana, päivämäärät ja ohjeet 
sivulla rednet.punainenristi.fi/node/66270

• Jos omassa osastossanne ei ole riittävästi 
eri toimintamuotojen vapaaehtoisia, 
kannattaa lähestyä naapuriosastoja tai 
kysyä lisätukea osoitteesta festarit@
punainenristi.fi. 
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NÄLKÄPÄIVÄ 28.–30.9.

Merkitse Nälkäpäivä kalenteriisi! 

Nälkäpäivän lipaskeräys järjestetään 28.–
30. syyskuuta, jolloin haluamme Punaisen 
Ristin paikallisen auttamisvalmiuden 
näkyvän koko maassa. 

Kutsumme siis jokaisen mukaan 
keräykseen, joko kerääjänä tai 
lahjoittajana. Kaikkien panosta tarvitaan, 
jotta voisimme olla heikomman puolella 
aina, kun Punaisen Ristin apua Suomessa 
tai maailmalla tarvitaan. 

Tutustu Nälkäpäivän uuteen  
ilmeeseen 3.5.

Nälkäpäivän valtakunnallisessa 
ideointityöpajassa esitellään Nälkäpäivän 
uusi visuaalinen ilme ja ideoidaan, mitä 
uutta kampanjassa voidaan yhdessä tehdä.

Työpaja järjestetään Teamsissa 
keskiviikkona 3.5. kello 17.00–18.30, ja 
se on tarkoitettu kaikille Nälkäpäivästä 
kiinnostuneille. 

Ilmoittautuminen Omassa:  
oma.punainenristi.fi/event/21815.

Nälkäpäivä-koulutukset entistä tiiviimmässä paketissa
Järjestämme tänäkin vuonna valtakunnallisia etä-
koulutuksia. Uutuuksia tänä keväänä ovat keräys-
johtajan peruskoulutus ja osastojen oman varain-
hankinnan koulutus. Nälkäpäivä-koulutuksia on 
tiivistetty ja niitä järjestetään tänä vuonna vain 
kolme: yksi keväällä, yksi loppukesästä ja viimei-
nen heti lipaskeräyksen jälkeen. 

Tule mukaan innostumaan, oppimaan ja jaka-
maan kokemuksia muiden vapaaehtoisten kanssa! 

Ilmoittautumislinkit ja koulutusten tarkemmat 
sisältökuvaukset löydät sekä Oma Punaisesta Ris-
tistä että RedNetin Nälkäpäivä-sivulta. 

Varainhankinnan valtakunnallisten 
etäkoulutusten aikataulu

Huhtikuu

• Keräysjohtajan peruskoulutus ma 8.5. klo 
13.–14.30 ja klo 17–18.30, ruotsiksi ma 15.5. 
klo 17–18.30

• Osastojen oman varainhankinnan koulutus 
to 27.4. klo 13–14.30 ja klo 17–18.30, ruot-
siksi to 4.5. klo 17–18.30

Toukokuu

• Nälkäpäivän suunnittelu ma 22.5. klo 13–
14.30 ja klo 17.00–18.30, ruotsiksi ma 29.5. 
klo 17–18.30

Elokuu

• Nälkäpäivä 2023 yleisesittely to 17.8. klo 
13–14.30 ja klo 17–18.30, ruotsiksi to 24.8. 
klo 17–18.30

Lokakuu

• Tilannekatsaus ja pikapalaute to 5.10. klo 
17–18.30, ruotsiksi ma 9.10. klo 17–18.30
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NÄLKÄPÄIVÄ 28.–30.9.

Nälkäpäivän ykköstavoite: 
lisää lipaskerääjiä

Nälkäpäivää kehitetään kokemusten ja saadun palautteen perusteella. Osastot, 
kerääjät ja keräystulos kertovat samaa asiaa: lipaskerääjät saavat keräämisestä iloa, 
ja lahjoittajat lahjoittavat mielellään juuri lippaaseen. 

Lipaskeräys on vapaaehtoiselle tehokkain tapa 
kerätä varoja. Kerääjiä kuitenkin tarvitaan tuntu-
vasti nykyistä enemmän.

Keräyslippaisiin lahjoitetaan jopa entistä 
ahkerammin, mutta kerääjiä tarvitaan lisää

Vielä ennen koronapandemiaa lähes puolet Näl-
käpäivän tuotoista tuli osastojen keräysten ja 
myyntitapahtumien kautta. Viime vuonna vapaa-
ehtoisten osuus Nälkäpäivän tuotosta oli enää 36 
prosenttia. 

Käteisen väheneminen ei yksin selitä tuloksen 
romahtamista, sillä yksittäiset kerääjät ovat vii-
me vuosina keränneet jopa enemmän kuin vielä 
kymmenen vuotta sitten. Suurin syy kentän tu-
loksen romahdukselle näyttääkin olevan radikaali 
pudotus kerääjien määrässä. Siinä, missä ennen 
koronaa lipaskerääjiä oli vielä 14 000, oli kerää-
jiä viime vuonna enää 8 500. 

Haastamme kaikki osastot pohtimaan ratkaisuja:

• Mikä on muuttunut niin, että kerääjiä on ny-
kyään näin paljon vähemmän? Mitä voimme 
itse tehdä toisin, jotta saamme lisää kerääjiä 
mukaan?

• Osallistavuus on Nälkäpäivän ydin ja kantava 
voima. Mikä teidän mielestänne on hauskaa 
ja mihin saatte ihmiset innostettua mukaan 
tänä Nälkäpäivänä?

Erilaisia osallistavia tapoja miettiessänne kan-
nattaa pitää mielessä, että lipaskeräys on 
yksi helpoimmista tavoista tulla tutustumaan 
paikallisosaston toimintaan. Parhaimmillaan 
lipas kerääminen voi olla pitkän ja antoisan 
vapaaehtois uran alku. 

Jokaisen panosta tarvitaan, jotta kerääjämäärät 
saadaan uuteen nousuun!

Kerääminen antaa hyvää mieltä

Nälkäpäivän kerääjäkyselyn tulosten perusteella 
kerääjiä saadaan mukaan jatkossakin, kun jak-
samme innostaa ihmisiä mukaan. Peräti 96 pro-

senttia kyselyyn vastanneista oli sitä mieltä, että 
kerääminen on mukava tapa osallistua Punaisen 
Ristin auttamistyöhön. 

Muukin palaute on lähes pelkästään positiivista: 

”Todella positiivinen kokemus: tuntui, että itsellä 
kasvoilla oli hymy koko ajan! Tuli juteltua erilais-
ten ihmisten kanssa; mielenkiintoisia tarinoita!” 

”Hienosti organisoitu keräys. Kokemus innostaa 
osallistumaan toistekin.” 

”Ihan paras kokemus. Me oltiin työporukalla ja 
kokemus yhdisti meitä. Rahan keräämisen ohella 
ihmisille oli tärkeää saada kertoa elämästään.”

Lipaskeräys on vapaaehtoiselle tuottoisin 
tapa kerätä varoja

On totta, että lipaskeräys on vaikeutunut sen 
myötä, että ihmisillä yhä harvemmin on käteistä 
mukanaan. Yksittäisten kerääjien nettikeräykset 
ovat välillä tuottaneet ihan huikeita summia. Ak-
tiivisia nettikerääjiä on kuitenkin toistaiseksi ol-
lut sen verran vähän, että kokonaistuotot jäävät 
vielä kauas lipaskeräyksen tuloksista. 

Vapaaehtoisten käytössä olevista keräystavoista 
lipaskeräys onkin yhä kirkkaasti tuottoisin.  

Taloustutkimuksen vuonna 2022 tekemä tutkimus 
osoittaa, että suomalaisten kolmanneksi mie-
luisin tapa osallistua hyväntekeväisyyteen 
on lahjoittaa rahaa keräyslippaaseen. Suo-
situmpaa on vain tavaralahjoittaminen ja kanna-
tustuotteen ostaminen. 

Samaa viestiä kertoi viimesyksyinen kohtaami-
nen nuoren miehen kanssa, joka lähestyi kerää-
jää riemastuneena. Mies oli tyytyväinen, kun sai 
pitkästä aikaa tyhjentää painavat kolikot pois 
lompakostaan: ”Lipaskerääjiä ei nykyään näe 
enää ikinä, ihanaa, että sinä olet siinä!”.

Tutkimukset ja kokemuksemme kertovat, että 
ihmiset kaipaavat lipaskeräystä. Siinä yhdistyy 
meille tärkeä kohtaaminen. Auttaminen tuntuu 
hyvältä, kun apu kulkee ihmiseltä ihmiselle, ihan 
konkreettisesti.
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AJANKOHTAISTA

Pyöräilemällä ilmastonmuutosta vastaan
Ketjureaktio on Kilometrikisan yhteydes-
sä poljettava Suomen Punaisen Ristin 
kampanja, jolla kerätään varoja ilmas-
tonmuutokseen sopeutumiseen. Kannus-
ta pyöräilevät tuttusi mukaan!

Ketjureaktion lahjoituspotti kertyy poljettavien 
kilometrien mukaan: työyhteisön tai ystävä-
porukan pyöräilyjoukkue lahjoittaa jokaisesta 
polkemastaan 25 kilometristä 1 euron Punaisen 
Ristin ilmastotyöhön. 

Kilometrikisa on Pyöräkuntien verkosto ry:n 
pyöräilytapahtuma, johon osallistuu vuosittain 
yli 30 000 pyöräilijää. Osallistua voi sekä ke-
sällä että talvella. Yhä useampi Kilometrikisaan 
ilmoittautunut joukkue osallistuu myös Ketju-

Kouluttajakoulutuksen aikataulu 2023 
 
Kouluttajakoulutukseen hakeudutaan oman piiritoimiston kautta,  
ilmoittautuminen 1 kk ennen koulutuksen alkua. 

Kouluttajapäivät 21.–22.1. Jyväskylä

Webinaari: Kouluttajana Punaisessa Ristissä 14.3.

Oppimisen ohjaaminen: Etäkoulutus 12.4.

Oppimisen ohjaaminen: Lähikoulutus 22.4. Helsinki

Oppimisen ohjaaminen: Reflektio 2.5.

Kouluttajien verkkokurssi 9.1.–31.5.

Kouluttajakoulutuksen sisältöosia tarpeen mukaan 25.–26.3. Helsinki

Valmiuskouluttajien sisältöosa 22.–23.4. Nynäs

Webinaari: Kouluttajana Punaisessa Ristissä Elokuu

Webinaari: Kouluttajana Punaisessa Ristissä Lokakuu

Ea-ryhmien kouluttajat Marraskuu

Oppimisen ohjaaminen -verkkokurssin pilotti Elokuu

Valmiuskouluttajien täydennyskoulutus 6.–8.10. Nynäs

Webinaari: Kouluttajana Punaisessa Ristissä 3.10.

Oppimisen ohjaaminen: Etäkoulutus 16.10.

Oppimisen ohjaaminen: Lähikoulutus 28.10. Helsinki

Kouluttajakoulutuksen sisältöosia tarpeen mukaan 25.–26.11. Helsinki

reaktio-kampanjaan. Ketjureaktiolla on kerätty 
varoja Punaiselle Ristille vuosien saatossa jo 
965 000 euroa.

Varoja käytetään ilmastonmuutokseen varau-
tumiseen esimerkiksi rankasta kuivuudesta 
kärsivässä Itä-Afrikassa, jossa Punainen Risti 
muun muassa istuttaa hedelmäpuita.

Ilmastonmuutos on yksi Punaisen Ristin tär-
keimmistä teemoista. Vinkkaa siis Ketjureakti-
osta työ- tai harrastusporukassasi, ja kannusta 
kokoamaan joukkue! 

Kesäkisa poljetaan touko-syyskuussa, ja ilmoit-
tautuminen siihen on nyt käynnissä. 

Lisätietoa: www.kilometrikisa.fi

FEISSARIT TUTUIKSI 

Tunnetko feissarit? 

Face-to-face -varainhankkijat eli feissarit 
tekevät tärkeää ja haastavaa työtä hank-
kimalla uusia kuukausilahjoittajia Suo-
men Punaiselle Ristille. 

Säännölliset lahjoitukset ovat edellytys sille, 
että voimme vastata hädänalaisten ihmisten 
avun tarpeeseen Suomessa ja maailmalla. 

Feissaus on ollut pitkään paras tapa hankkia 
uusia kuukausilahjoittajia. Tällä hetkellä kuu-
kausilahjoittajia on lähes 61 000. Viime vuon-
na keräsimme kuukausilahjoituksilla lähes 8 
miljoonaa euroa katastrofirahastoon ja koti-
maan toimintaan. 

Osastoille kerrotaan feissausalueet 
etukäteen

Tällä hetkellä feissarimme toimivat ympäri-
vuotisesti seitsemässä kaupungissa: Helsin-
gissä ja muulla pääkaupunkiseudulla, Turussa, 
Tampereella, Oulussa, Jyväskylässä, Kuopi-
ossa ja Vaasassa. Lisäksi teemme päiväretkiä 
muille paikkakunnille ja kesän ajaksi laajen-
namme toimintaamme mahdollisesti myös 
muihin kaupunkeihin. Ilmoitamme osastoille ja 
piireille tarkemmat feissausalueet aina kahden 
viikon välein.

Tänä talvena olemme pitkän tauon jälkeen pa-
lanneet feissaamaan myös ovelta ovelle. Alusta-
vat tulokset ovat olleet lupaavia. Näyttää siltä, 
että ovilla ihmisillä on enemmän aikaa keskus-
tella feissarin kanssa ja saamme pysyvämpiä 
lahjoittajia verrattuna katu feissauk seen.

Feissaus on monelle ensiaskel 
työelämään

Feissarit ovat Suomen Punaisen Ristin työnte-
kijöitä. Tiimeissämme on feissareita yhteensä 
noin 60 ja he edustavat kymmeniä eri kansa-
laisuuksia. 

Feissarin työ onkin monelle Suomeen tulevalle 
ensimmäinen kosketus suomalaiseen työelä-
mään. Myös monelle suomalaiselle feissarina 
toimiminen on yksi ensimmäisistä työpai-
koista. Pyrimmekin perehdyttämään feissarit 
työhön mahdollisimman kattavasti ja saada 
heidät tuntemaan, että he ovat tärkeä osa Pu-
naista Ristiä, aivan kuten kaikki työntekijäm-
me ja vapaaehtoisemme. 

Keräyskohteena vain 
kuukausilahjoitukset

Feissarin tunnistaa helposti Punaisen Ristin 
tunnuksella varustetusta sinisestä liivistä. 
Lisäksi heillä on aina mukana keräysluval-
lamme varustettu kuvallinen nimikortti, pu-
navalkoinen Punaisen Ristin kansio sekä muu 
materiaali kuukausilahjoituskaavakkeineen. 
Feissarimme rekisteröivät lahjoituksia sekä 
tableteilla että paperisilla valtakirjoilla. 

Feissarimme tekevät vain kuukausilahjoitusso-
pimuksia, eli he eivät koskaan pyydä käteistä 
rahaa.

Lisätietoja: punainenristi.fi/lahjoita/lahjoitta-
japalvelu
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TÄSSÄ JA NYT
Varsinais-Suomen piiri
Järjestötiedote 2/2023
Piiritoimisto, Yliopistonkatu 24 A,  
20100 Turku 
 
Ohjelmatyö (6.krs), taloustoimisto (2.krs) 
 
Puhelinvaihde              020 701 2400 
Hinta on sekä lankapuhelimesta että matkapuhe-
limesta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/min 
Sähköposti: varsinais-suomi@punainenristi.fi 
Nettisivut: varsinais-suomi.punainenristi.fi 
Some: @sprvspiiri 
 
Järjestötiedote ilmestyy 4 kertaa vuodessa. 
Levikki 440 kpl

Päätoimittajat 
Mannila Kalle-Pekka, piiritoimisto 
Häkkinen Sari, keskustoimisto 
 
Toimittajat piiritoimistossa 
Hongisto Tuija 
Jalonen Elina 
Lehtimäki Sirpa 
Nisso Aurora 
Norro Miika 
Paasonen Jaana 
Rajalaakso Kaisa 
Rautanen Minna 
Saarto Kai 
Tarkiainen Tiina 
Tenho Anna 
Virtanen Tommi 
 
Julkaisija: SPR Varsinais-Suomen piiri  
Piirin sivujen taitto: Anna Tenho 
Paino: Painotalo Painola, T. Nieminen Oy 
 
Järjestötiedote 3/2023 ilmestyy viikolla 34. 
Aineisto lehteä varten pyydetään toimittamaan 
piiritoimistoon viimeistään 10.8.2023. 

Piirin järjestötiedote lähetetään 
maksutta seuraaville:

Osaston puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sih-
teeri, rahastonhoitaja, toiminnantarkastaja, jä-
senmestari, keräysjohtaja, OMA-pääkäyttäjä, tie-
dottaja, tietosuojavastaava, sekä kotimaanavun, 
ea-toiminnan-, kouluyhteistyön, nuorisotoimin-
nan, valmiuden, ystävätoiminnan, ea-päivystys-, 
humanitaarisen oikeuden, monikulttuurisuustoi-
minnan, terveystoiminnan, varainhankinnan, Ve-
ripalvelun, Kontin, Turvatalon ja Vastaanottokes-
kuksen yhteyshenkilöt, kouluttajat (ei kuitenkaan 
ETK:t) sekä piirin hallituksen ja piirin toimikunti-
en jäsenet.

Muilta tilaajilta peritään suoranaisina kuluina 
25 euroa/vuosi. Tilaukset piiritoimistoon. Tiedote 
on luettavissa sähköisesti piirin nettisivuilta.

Yhteystiedot
varsinais-suomi@punainenristi.fi
etunimi.sukunimi@punainenristi.fi 
 
Mannila Kalle-Pekka  050 312 9421
toiminnanjohtaja 
Hongisto Tuija   040 731 3585
ohjelmapäällikkö, sosiaalitoiminta 
Honkainmaa Anne  0400 634 517 
toimistosihteeri 
Jalonen Elina   040 731 3595 
asiantuntija, lapset ja nuoret 
Keskinen Miska   040 546 6440 
asiantuntija, paperittomien tuki 
Lehtimäki Sirpa   040 542 1421 
järjestöpäällikkö 
Lindeman Marianna  040 5759595 
asiantuntija, talous- ja henkilöstöasiat 
Nisso Aurora   040 7164 210 
asiantuntija, yhteisölähtöinen kotoutuminen          
Norro Miika   040 489 5754 
projektityöntekijä 
Paasonen Jaana  043 824 1030
asiantuntija, omaishoitajien tukitoiminta 
Paukku Risto   0400 526 566 
asiantuntija, valmiussuunnittelu ja varautuminen 
Rajalaakso Kaisa  040 595 4243  
asiantuntija, maahanmuuttotyö ja IHL   
Rautanen Minna  040 583 5735 
ohjelmapäällikkö, ensiapu ja terveydenhuolto 
Rosenqvist Miia   040 532 3808 
asiantuntija, terveyden edistäminen 
Salomaa Riikka   0400 651 408
kirjanpitäjä 
Saarto Kai   040 356 6062 
projektityöntekijä 
Tarkiainen Tiina   040 672 8084 
Ensiapuryhmätoiminta ja valmius 
Tenho Anna   0400 673 047 
asiantuntija, viestintä 
Virtanen Tommi   0400 127 152 
valmiuspäällikkö   

TURUN VASTAANOTTOKESKUS
vok.turku@punainenristi.fi 02 276 4111 
Sikiö Jaana   0400  907 964 
vastaanottokeskuksen johtaja 
Nurmi Heimo   0400 907 958 
apulaisjohtaja, Pansio 
Kallioinen Johanna  040 551 8543 
apulaisjohtaja, Halikko 
Paavola Sanna   0400 918372 
apulaisjohtaja, ryhmäkoti ja tukiasunnot 
Flöjt-Josefsson Helena  040 505 1327 
apulaisjohtaja, Maarianhamina    
 
SOPPI KIERTOTALOUSPUTIIKKI 
Mustajärvi Satu   050 311 0911 
liiketoimintajohtaja 
Keskinen Miska   040 546 6440 
asiantuntija 

ENSIAPUKOULUTUS
www.ensiapukoulutus.fi  0400 112 113 
Riikonen Petri    040 731 3575
kurssisihteeri 
Lehtonen Kati   0400 486 337
ensiapukouluttaja 
 
NUORTEN TURVATALO  02 2539 667
Yliopistonkatu 24 A, 5. krs, Turku 
 
KONTTI-KIERRÄTYSTAVARATALO 
Viilarinkatu 5, Turku  040 1804 106
 
VERIPALVELU
Yliopistonkatu 29, Turku  029 300 1140

Maaliskuu 
28.3. Vapepa-johtajawebinaari (valtak.)
29.3. Olkkari-Lounge
29.3. Jäsenyyswebinaari
30.3. Punainen Risti tutuksi  

Huhtikuu 
4.4. Arjen apu -koulutus, Kaarina
5.4. Olkkari-Lounge
12.4. Olkkari-Lounge
18.4. Maakunnallinen valmiusharjoitus
19.4. Punainen Risti tutuksi
19.4. Olkkari-Lounge
20.4. Keräysjohtajien koulutusilta, Teams
20.4. Vapepa-maakuntatyöryhmän kokous 2 
 (paikallistoimikunnat)
22.4. Piirin vuosikokous, Kaarina
24.4. Pj-foorumi, Mynämäki (hybridi)
25.4. Valmiuskouluttajien webinaari (valtak.)
26.4. Olkkari-Lounge 
 
Toukokuu 
3.5. Olkkari-Lounge
6.5. V-S nuorten yhteinen tapaaminen Tu- 
 russa
6.5. Henkisen ensiavun kurssi, Uusikaupunki
8.-14.5. Punaisen Ristin viikko
10.5. Olkkari-Lounge
11.5. Piirin hallitus 
13.5. Henkisen tuen ryhmien koulutuspäivä
15.5. Punainen Risti tutuksi
17.5. Olkkari-Lounge
17.-20.5. EA3, Lähijakso II
24.5. Olkkari-Lounge
24.5. Yleiskokousedustajien info, Turku
30.5. Vapepa-johtajawebinaari (valtak.)
31.5. Olkkari-Lounge
 
Kesäkuu 
10.-11.6. Yleiskokous, Joensuu 
 
Heinäkuu 
 Kesäkumikampanja 
Elokuu 
10.8. Järjestötiedotteen 3/2023 materiaali pii- 
 ritoimistoon
vko 34 Järjestötiedote 3/2023 ilmestyy 
 
Syyskuu 
5.9. Vapepa-johtajawebinaari (valtak.)
(8.)-9.9. Vapepa-ajankohtaiskoulutuspäivä
9.9. Maakuntatyöryhmän kokous 3 (paikallis- 
 toimikunnat)
9.9. Maailman ensiapupäivä
15.9. Ansiomerkkien ja ansiomitaleiden haku 
 päättyy
15.-16.9. Piirin hallituksen seminaari ja kokous
28.-30.9. Nälkäpäivä 
30.9. Syyspimee -valmiustapahtuma,  
 Kemiönsaari 

TAPAHTUMAKALENTERI

Lokakuu 
2.10. Valmiusseminaari (osastojen puheen- 
 johtajat ja valmiuden yhd.henkilöt)
4.10. Auttamisvalmiuden peruskurssi 3a
7.10. Suuri koulutuspäivä verkossa
6.-8.10. Valmiuskouluttajien täydennyskoulutus, 
 Nynäs/Lammi (valtak.)
11.10. Valmiuskouluttajailta
21.10. Ensihuollon peruskurssi (paikka avoin)
25.10. Vapepa-V-S maakuntatoimikunnan ko- 
 kous (järjestöt)
26.10. Järjestötiedotteen 4/2023 materiaali pii- 
 ritoimistoon
28.10. Vapaaehtoistoiminnan ideointi- ja suun- 
 nittelupäivä
31.10. Kotimaan apu -ilta 
 
Marraskuu 
1.11. Auttamisvalmiuden peruskurssi 3b
vko 45 Järjestötiedote 4/2023 ilmestyy
7.11. Valmiuskouluttajien webinaari (valtak.)
10.11. Nenäpäivä
16.11. Piirin hallitus
18.11. Valmiuden ajankohtaispäivä osastoille
24.-26.11. Valtakunnallinen Vapepa-foorumi/se- 
 minaari (valtak.) 
 
Joulukuu 
1.12. Maailman AIDS-päivä
2.-3.12. Lounais-rannikon Vapepa-seminaari
5.12. Vapepa-johtajawebinaari (valtak.)
8.12. Glögit
13.12. Vapepa-maakuntatyöryhmän kokous 4 
 (paikallistoimikunnat)

Vapepan paikallistoimikuntien 
järjestämät koulutukset löytyvät 
verkosta www.vapepa.fi

Nuoret vaikuttamassa järjestön tulevaisuuteen nuor-
ten omassa yleiskokouksessa Rovaniemellä.

Elina Jalonen / S
PR
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Vakka-Suomen (yläkuvassa) ja Loimaan alueen osastojen väkeä Aluetärskyillä iloitsemassa mahdollisuudesta jakaa kuulumisia ja 
kokemuksia vapaaehtoistoiminnasta. Tärskyt pidettiin Taivassalossa ja Alastarolla. 

Elina Jalonen / S
PR
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